
A partir del 19 de gener de 2026, el tren de la línia S8 de les 6.50 h amb 
origen a Martorell Enllaç direcció Pl. Espanya, es converteix en el tren 
de les 6.40 h amb origen a l’estació d’Olesa de Montserrat i destinació 
Pl. Espanya.

C0426    Cad.: 23.01.26

Modificació horària

Per a més informació podeu trucar al telèfon d’informació 012. 

Barcelona, gener de 2026

Avís

Comunicació FGC
www.fgc.cat
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Barcelona-Pl. Espanya D Manresa     Feiners / Laborables / Weekdays

Manresa D Barcelona-Pl. Espanya     Feiners / Laborables / Weekdays

Circulen de dilluns a divendres feiners, excepte mes d’agost (consulteu dates)
Circulan de lunes a viernes laborables, excepto mes de agosto (consultar fechas)
Trains run from Monday to Friday except in August and on public holidays (see dates)

Circulen de dilluns a divendres feiners, excepte mes d’agost (consulteu dates)
Circulan de lunes a viernes laborables, excepto mes de agosto (consultar fechas)
Trains run from Monday to Friday except in August and on public holidays (see dates)
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B BUS NOCTURN A MANRESA
Enllaç Tren Bus a l'estació de 
Martorell Enllaç. Servei fins a 
Manresa. El recorregut des de 
Martorell Enllaç es farà en autobús.

B BUS NOCTURNO A MANRESA
Enlace Tren Bus en la estación  
de Martorell Enllaç. Servicio hasta 
Manresa. El recorrido desde Martorell 
Enllaç se hará en autobús.

 B MANRESA NIGHT BUS ROUTE
Train Bus link to Martorell Enllaç 
station. Service up to Manresa. The 
journey from Martorell Enllaç 
onwards will be made by bus.
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B BUS NOCTURN A MANRESA
Enllaç Tren Bus a l'estació de 
Martorell Enllaç. Servei fins a 
Manresa. El recorregut des de 
Martorell Enllaç es farà en autobús.

  B BUS NOCTURNO A MANRESA
Enlace Tren Bus en la estación  
de Martorell Enllaç. Servicio hasta 
Manresa. El recorrido desde Martorell 
Enllaç se hará en autobús.

 B MANRESA NIGHT BUS ROUTE
Train Bus link to Martorell Enllaç 
station. Service up to Manresa. The 
journey from Martorell Enllaç 
onwards will be made by bus.
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B

5.16
5.36
5.53
6.16
6.36
6.50
7.36
7.56
8.14
8.36
8.56
9.04

5.36
5.53
6.36
6.53
7.36
7.58
8.36
8.58

9.36
9.58

10.36
10.58
11.36
11.58
12.36
12.58
13.36
13.58
14.36
14.58
15.36
15.58
16.36
16.58
17.36
17.58
18.36
18.58
19.36
19.58
20.36
20.58
21.36
21.52
22.30
23.30

5.59
6.19

6.59
7.19

7.59
8.19

8.59

6.19

7.19

8.19

9.19

10.19

11.19

12.19

13.19

14.19

15.19

16.19

17.19

18.19

19.19

20.19

21.19

22.19

23.13

5.18
5.38
5.55
6.18
6.38
6.52
7.38
7.58
8.16
8.38
8.58
9.06

5.38
5.55
6.38
6.55
7.38
8.00
8.38
9.00

9.38
10.00
10.38
11.00
11.38
12.00
12.38
13.00
13.38
14.00
14.38
15.00
15.38
16.00
16.38
17.00
17.38
18.00
18.38
19.00
19.38
20.00
20.38
21.00
21.38
21.54
22.32
23.32

6.01
6.21

7.01
7.21

8.01
8.21

9.01

6.21

7.21

8.21

9.21

10.21

11.21

12.21

13.21

14.21

15.21

16.21

17.21

18.21

19.21

20.21

21.21

22.21

23.15

5.20
5.40
5.57
6.20
6.40
6.54
7.40
8.00
8.18
8.40
9.00
9.08

5.40
5.57
6.40
6.57
7.40
8.02
8.40
9.02

9.40
10.02
10.40
11.02
11.40
12.02
12.40
13.02
13.40
14.02
14.40
15.02
15.40
16.02
16.40
17.02
17.40
18.02
18.40
19.02
19.40
20.02
20.40
21.02
21.40
21.56
22.34
23.34

6.03
6.23

7.03
7.23

8.03
8.23

9.03

6.23

7.23

8.23

9.23

10.23

11.23

12.23

13.23

14.23

15.23

16.23

17.23

18.23

19.23

20.23

21.23

22.23

23.17

5.22
5.42
5.59
6.22
6.42
6.56
7.42
8.02
8.20
8.42
9.02
9.10

5.42
5.59
6.42
6.59
7.42
8.04
8.42
9.04

9.42
10.04
10.42
11.04
11.42
12.04
12.42
13.04
13.42
14.04
14.42
15.04
15.42
16.04
16.42
17.04
17.42
18.04
18.42
19.04
19.42
20.04
20.42
21.04
21.42
21.58
22.36
23.36

6.11
6.31

7.11
7.31

8.11
8.31

9.11

6.31

7.31

8.31

9.31

10.31

11.31

12.31

13.31

14.31

15.31

16.31

17.31

18.31

19.31

20.31

21.31

22.31

23.25

5.24
5.44
6.01
6.24
6.44
6.58
7.44
8.04
8.22
8.44
9.04
9.12

5.44
6.01
6.44
7.01
7.44
8.06
8.44
9.06

9.44
10.06
10.44
11.06
11.44
12.06
12.44
13.06
13.44
14.06
14.44
15.06
15.44
16.06
16.44
17.06
17.44
18.06
18.44
19.06
19.44
20.06
20.44
21.06
21.44
22.00
22.38
23.38

6.16
6.36

7.16
7.36

8.16
8.36

9.16

6.36

7.36

8.36

9.36

10.36

11.36

12.36

13.36

14.36

15.36

16.36

17.36

18.36

19.36

20.36

21.36

22.36

23.30

5.26
5.46
6.03
6.26
6.46
7.00
7.46
8.06
8.24
8.46
9.06
9.14

5.46
6.03
6.46
7.03
7.46
8.08
8.46
9.08

9.46
10.08
10.46
11.08
11.46
12.08
12.46
13.08
13.46
14.08
14.46
15.08
15.46
16.08
16.46
17.08
17.46
18.08
18.46
19.08
19.46
20.08
20.46
21.08
21.46
22.02
22.40
23.40

6.21
6.41

7.21
7.41

8.21
8.41

9.21

6.41

7.41

8.41

9.41

10.41

11.41

12.41

13.41

14.41

15.41

16.41

17.41

18.41

19.41

20.41

21.41

22.41

23.35

5.27
5.47
6.04
6.27
6.47
7.01
7.47
8.07
8.25
8.47
9.07
9.15

5.47
6.04
6.47
7.04
7.47
8.09
8.47
9.09

9.47
10.09
10.47
11.09
11.47
12.09
12.47
13.09
13.47
14.09
14.47
15.09
15.47
16.09
16.47
17.09
17.47
18.09
18.47
19.09
19.47
20.09
20.47
21.09
21.47
22.03
22.41
23.41

6.25
6.45

7.25
7.45

8.25
8.45

9.25

6.45

7.45

8.45

9.45

10.45

11.45

12.45

13.45

14.45

15.45

16.45

17.45

18.45

19.45

20.45

21.45

22.45

23.39

5.30
5.50
6.07
6.30
6.50
7.04
7.50
8.10
8.28
8.50
9.10
9.18

5.50
6.07
6.50
7.07
7.50
8.12
8.50
9.12

9.50
10.12
10.50
11.12
11.50
12.12
12.50
13.12
13.50
14.12
14.50
15.12
15.50
16.12
16.50
17.12
17.50
18.12
18.50
19.12
19.50
20.12
20.50
21.12
21.50
22.06
22.44
23.44

5.49
6.32
6.52
7.09
7.32
7.52
8.09
8.32
8.52
9.19
9.32

6.04
6.52
7.08
7.52
8.19
8.52
9.19

9.52
10.19
10.52
11.08
11.52
12.08
12.52
13.08
13.52
14.08
14.52
15.08
15.52
16.08
16.52
17.19
17.52
18.19
18.52
19.19
19.52
20.19
20.52
21.08
21.52
22.15
22.52
23.07
23.46

5.32
5.52
6.09
6.32
6.52
7.06
7.52
8.12
8.30
8.52
9.12
9.20

5.52
6.09
6.52
7.09
7.52
8.14
8.52
9.14

9.52
10.14
10.52
11.14
11.52
12.14
12.52
13.14
13.52
14.14
14.52
15.14
15.52
16.14
16.52
17.14
17.52
18.14
18.52
19.14
19.52
20.14
20.52
21.14
21.52
22.08
22.46
23.46

5.52
6.36
6.56
7.12
7.36
7.56
8.12
8.36
8.56
9.22
9.36

6.07
6.56
7.11
7.56
8.22
8.56
9.22

9.56
10.22
10.56
11.11
11.56
12.11
12.56
13.11
13.56
14.11
14.56
15.11
15.56
16.11
16.56
17.22
17.56
18.22
18.56
19.22
19.56
20.22
20.56
21.11
21.56
22.18
22.56
23.10
23.50

5.35
5.55
6.12
6.35
6.55
7.09
7.55
8.15
8.33
8.55
9.15
9.23

5.55
6.12
6.55
7.12
7.55
8.17
8.55
9.17

9.55
10.17
10.55
11.17
11.55
12.17
12.55
13.17
13.55
14.17
14.55
15.17
15.55
16.17
16.55
17.17
17.55
18.17
18.55
19.17
19.55
20.17
20.55
21.17
21.55
22.11
22.49
23.49

5.58
6.42
7.02
7.18
7.42
8.02
8.18
8.42
9.02
9.28
9.42

6.13
7.02
7.17
8.02
8.28
9.02
9.28

10.02
10.28
11.02
11.17
12.02
12.17
13.02
13.17
14.02
14.17
15.02
15.17
16.02
16.17
17.02
17.28
18.02
18.28
19.02
19.28
20.02
20.28
21.02
21.17
22.02
22.24
23.02
23.16
23.55

5.37
5.57
6.14
6.37
6.57
7.11
7.57
8.17
8.35
8.57
9.17
9.25

5.57
6.14
6.57
7.14
7.57
8.19
8.57
9.19

9.57
10.19
10.57
11.19
11.57
12.19
12.57
13.19
13.57
14.19
14.57
15.19
15.57
16.19
16.57
17.19
17.57
18.19
18.57
19.19
19.57
20.19
20.57
21.19
21.57
22.13
22.51
23.51

6.00
6.43
7.03
7.20
7.43
8.03
8.20
8.43
9.03
9.30
9.43

6.15
7.03
7.19
8.03
8.30
9.03
9.30

10.03
10.30
11.03
11.19
12.03
12.19
13.03
13.19
14.03
14.19
15.03
15.19
16.03
16.19
17.03
17.30
18.03
18.30
19.03
19.30
20.03
20.30
21.03
21.19
22.03
22.26
23.03
23.18
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15.21

|
16.21

|
17.32

|
18.32

|
19.32

|
20.32

|
21.21

|
22.28
23.06
23.20
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|
|

7.14
|
|

8.38
|
|

9.28

|
6.17

|
7.17

|
8.22

|
9.22

|
10.22

|
11.22

|
12.22

|
13.22

|
14.22

|
15.22

|
16.22

|
17.22

|
18.22

|
19.22

|
20.22

|
21.22

|
22.16

|
23.54

6.06
6.48
7.08
7.26
7.48
8.08
8.26
8.48
9.08
9.36
9.48

6.21
7.08
7.25
8.08
8.36
9.08
9.36

10.08
10.36
11.08
11.25
12.08
12.25
13.08
13.25
14.08
14.25
15.08
15.25
16.08
16.25
17.08
17.36
18.08
18.36
19.08
19.36
20.08
20.36
21.08
21.25
22.08
22.32
23.10
23.24

5.41
6.01
6.20
6.41
7.01
7.17
8.01
8.21
8.41
9.01
9.21
9.31

6.01
6.20
7.01
7.20
8.01
8.25
9.01
9.25

10.01
10.25
11.01
11.25
12.01
12.25
13.01
13.25
14.01
14.25
15.01
15.25
16.01
16.25
17.01
17.25
18.01
18.25
19.01
19.25
20.01
20.25
21.01
21.25
22.01
22.19
22.55
23.57

6.08
6.50
7.10
7.28
7.50
8.10
8.28
8.50
9.10
9.38
9.50

6.23
7.10
7.27
8.10
8.38
9.10
9.38

10.10
10.38
11.10
11.27
12.10
12.27
13.10
13.27
14.10
14.27
15.10
15.27
16.10
16.27
17.10
17.38
18.10
18.38
19.10
19.38
20.10
20.38
21.10
21.27
22.10
22.34
23.11
23.26

5.43
6.03
6.22
6.43
7.03
7.19
8.03
8.23
8.43
9.03
9.23
9.33

6.03
6.22
7.03
7.22
8.03
8.27
9.03
9.27

10.03
10.27
11.03
11.27
12.03
12.27
13.03
13.27
14.03
14.27
15.03
15.27
16.03
16.27
17.03
17.27
18.03
18.27
19.03
19.27
20.03
20.27
21.03
21.27
22.03
22.21
22.57
23.59

6.12
6.54
7.14
7.32
7.54
8.14
8.32
8.54
9.14
9.42
9.54

6.27
7.14
7.31
8.14
8.42
9.14
9.42

10.14
10.42
11.14
11.31
12.14
12.31
13.14
13.31
14.14
14.31
15.14
15.31
16.14
16.31
17.14
17.42
18.14
18.42
19.14
19.42
20.14
20.42
21.14
21.31
22.14
22.38
23.15
23.30

5.45
6.05
6.24
6.45
7.05
7.21
8.05
8.25
8.45
9.05
9.25
9.35

6.05
6.24
7.05
7.24
8.05
8.29
9.05
9.29

10.05
10.29
11.05
11.29
12.05
12.29
13.05
13.29
14.05
14.29
15.05
15.29
16.05
16.29
17.05
17.29
18.05
18.29
19.05
19.29
20.05
20.29
21.05
21.29
22.05
22.23
22.59
0.01

6.14
6.56
7.16
7.34
7.56
8.16
8.34
8.56
9.16
9.44
9.56

6.29
7.16
7.33
8.16
8.44
9.16
9.44

10.16
10.44
11.16
11.33
12.16
12.33
13.16
13.33
14.16
14.33
15.16
15.33
16.16
16.33
17.16
17.44
18.16
18.44
19.16
19.44
20.16
20.44
21.16
21.33
22.16
22.40
23.18
23.32

5.47
6.07
6.26
6.47
7.07
7.23
8.07
8.27
8.47
9.07
9.27
9.37

6.07
6.26
7.07
7.26
8.07
8.31
9.07
9.31

10.07
10.31
11.07
11.31
12.07
12.31
13.07
13.31
14.07
14.31
15.07
15.31
16.07
16.31
17.07
17.31
18.07
18.31
19.07
19.31
20.07
20.31
21.07
21.31
22.07
22.25
23.01

0.03

6.16
6.58
7.18
7.36
7.58
8.18
8.36
8.58
9.18
9.46
9.58

6.31
7.18
7.35
8.18
8.46
9.18
9.46

10.18
10.46
11.18
11.35
12.18
12.35
13.18
13.35
14.18
14.35
15.18
15.35
16.18
16.35
17.18
17.46
18.18
18.46
19.18
19.46
20.18
20.46
21.18
21.35
22.18
22.42
23.19
23.34

5.51
6.11
6.30
6.51
7.11
7.27
8.11
8.31
8.51
9.11
9.31
9.41

6.11
6.30
7.11
7.30
8.11
8.35
9.11
9.35

10.11
10.35
11.11
11.35
12.11
12.35
13.11
13.35
14.11
14.35
15.11
15.35
16.11
16.35
17.11
17.35
18.11
18.35
19.11
19.35
20.11
20.35
21.11
21.35
22.11
22.29
23.05

0.07

6.18
7.00
7.20
7.38
8.00
8.20
8.38
9.00
9.20
9.48

10.00

6.33
7.20
7.37
8.20
8.48
9.20
9.48

10.20
10.48
11.20
11.37
12.20
12.37
13.20
13.37
14.20
14.37
15.20
15.37
16.20
16.37
17.20
17.48
18.20
18.48
19.20
19.48
20.20
20.48
21.20
21.37
22.20
22.44
23.21
23.36

5.53
6.13
6.32
6.53
7.13
7.29
8.13
8.33
8.53
9.13
9.33
9.43

6.13
6.32
7.13
7.32
8.13
8.37
9.13
9.37

10.13
10.37
11.13
11.37
12.13
12.37
13.13
13.37
14.13
14.37
15.13
15.37
16.13
16.37
17.13
17.37
18.13
18.37
19.13
19.37
20.13
20.37
21.13
21.37
22.13
22.31
23.07

0.09

6.21
|
|

7.41
|
|

8.41
|
|

9.51
|

6.36
|

7.40
|

8.51
|

9.51

|
10.51

|
11.40

|
12.40

|
13.40

|
14.40

|
15.40

|
16.40

|
17.51

|
18.51

|
19.51

|
20.51

|
21.40

|
22.47
23.24
23.39

|
|

6.36
|
|

7.33
|
|

8.57
|
|

9.47

|
6.36

|
7.36

|
8.41

|
9.41

|
10.41

|
11.41

|
12.41

|
13.41

|
14.41

|
15.41

|
16.41

|
17.41

|
18.41

|
19.41

|
20.41

|
21.41

|
22.35

|
0.13

6.22
|
|

7.42
|
|

8.42
|
|

9.52
|

6.37
|

7.41
|

8.52
|

9.52

|
10.52

|
11.41

|
12.41

|
13.41

|
14.41

|
15.41

|
16.41

|
17.52

|
18.52

|
19.52

|
20.52

|
21.41

|
22.48
23.26
23.40

5.58
6.18
6.38
6.58
7.18
7.35
8.18
8.38
8.59
9.18
9.38
9.49

6.18
6.38
7.18
7.38
8.18
8.43
9.18
9.43

10.18
10.43
11.18
11.43
12.18
12.43
13.18
13.43
14.18
14.43
15.18
15.43
16.18
16.43
17.18
17.43
18.18
18.43
19.18
19.43
20.18
20.43
21.18
21.43
22.18
22.37
23.12

0.15

6.24
7.04
7.24
7.44
8.04
8.24
8.44
9.04
9.24
9.54

10.04

6.39
7.24
7.43
8.24
8.54
9.24
9.54

10.24
10.54
11.24
11.43
12.24
12.43
13.24
13.43
14.24
14.43
15.24
15.43
16.24
16.43
17.24
17.54
18.24
18.54
19.24
19.54
20.24
20.54
21.24
21.43
22.24
22.50
23.28
23.42

5.12
6.00
6.20
6.40
7.00
7.20
7.37
8.20
8.40
9.01
9.20
9.40
9.51

5.20
6.20
6.40
7.20
7.40
8.20
8.45
9.20
9.45

10.20
10.45
11.20
11.45
12.20
12.45
13.20
13.45
14.20
14.45
15.20
15.45
16.20
16.45
17.20
17.45
18.20
18.45
19.20
19.45
20.20
20.45
21.20
21.45
22.20
22.39
23.14

0.17

6.26
7.06
7.26
7.46
8.06
8.26
8.46
9.06
9.26
9.56

10.06

6.41
7.26
7.45
8.26
8.56
9.26
9.56

10.26
10.56
11.26
11.45
12.26
12.45
13.26
13.45
14.26
14.45
15.26
15.45
16.26
16.45
17.26
17.56
18.26
18.56
19.26
19.56
20.26
20.56
21.26
21.45
22.26
22.52
23.30
23.44

5.18
6.06
6.26
6.46
7.06
7.26
7.43
8.26
8.46
9.07
9.26
9.46
9.57

5.26
6.26
6.46
7.26
7.46
8.26
8.51
9.26
9.51

10.26
10.51
11.26
11.51
12.26
12.51
13.26
13.51
14.26
14.51
15.26
15.51
16.26
16.51
17.26
17.51
18.26
18.51
19.26
19.51
20.26
20.51
21.26
21.51
22.26
22.45
23.20

6.30
7.10
7.30
7.50
8.10
8.30
8.50
9.10
9.30

10.00
10.10

6.45
7.30
7.49
8.30
9.00
9.30

10.00

10.30
11.00
11.30
11.49
12.30
12.49
13.30
13.49
14.30
14.49
15.30
15.49
16.30
16.49
17.30
18.00
18.30
19.00
19.30
20.00
20.30
21.00
21.30
21.49
22.30
22.56
23.33
23.48

5.21
6.09
6.29
6.49
7.09
7.29
7.46
8.29
8.49
9.10
9.29
9.49

10.00

5.29
6.29
6.49
7.29
7.49
8.29
8.54
9.29
9.54

10.29
10.54
11.29
11.54
12.29
12.54
13.29
13.54
14.29
14.54
15.29
15.54
16.29
16.54
17.29
17.54
18.29
18.54
19.29
19.54
20.29
20.54
21.29
21.54
22.29
22.48
23.23

6.32
7.12
7.32
7.52
8.12
8.32
8.52
9.12
9.32

10.02
10.12

6.47
7.32
7.51
8.32
9.02
9.32

10.02

10.32
11.02
11.32
11.51
12.32
12.51
13.32
13.51
14.32
14.51
15.32
15.51
16.32
16.51
17.32
18.02
18.32
19.02
19.32
20.02
20.32
21.02
21.32
21.51
22.32
22.58
23.35
23.50

5.29
6.17
6.37

7.17
7.37

8.37
8.57

9.37
9.57

5.37
6.37

7.37

8.37

9.37

10.37

11.37

12.37

13.37

14.37

15.37

16.37

17.37

18.37

19.37

20.37

21.37

22.37

23.31

6.34
7.14
7.34
7.54
8.14
8.34
8.54
9.14
9.34

10.04
10.14

6.49
7.34
7.53
8.34
9.04
9.34

10.04

10.34
11.04
11.34
11.53
12.34
12.53
13.34
13.53
14.34
14.53
15.34
15.53
16.34
16.53
17.34
18.04
18.34
19.04
19.34
20.04
20.34
21.04
21.34
21.53
22.34
23.00
23.37
23.52

5.32
6.21
6.41

7.21
7.41

8.41
9.01

9.41
10.01

5.40
6.41

7.41

8.41

9.41

10.41

11.41

12.41

13.41

14.41

15.41

16.41

17.41

18.41

19.41

20.41

21.41

22.41

23.35

6.36
7.16
7.36
7.56
8.16
8.36
8.56
9.16
9.36

10.06
10.16

6.51
7.36
7.55
8.36
9.06
9.36

10.06

10.36
11.06
11.36
11.55
12.36
12.55
13.36
13.55
14.36
14.55
15.36
15.55
16.36
16.55
17.36
18.06
18.36
19.06
19.36
20.06
20.36
21.06
21.36
21.55
22.36
23.02
23.39
23.54

5.37
6.26
6.46

7.26
7.46

8.46
9.06

9.46
10.06

5.45
6.46

7.46

8.46

9.46

10.46

11.46

12.46

13.46

14.46

15.46

16.46

17.46

18.46

19.46

20.46

21.46

22.46

23.40

6.38
7.18
7.38
7.58
8.18
8.38
8.58
9.18
9.38

10.08
10.18

6.53
7.38
7.57
8.38
9.08
9.38

10.08

10.38
11.08
11.38
11.57
12.38
12.57
13.38
13.57
14.38
14.57
15.38
15.57
16.38
16.57
17.38
18.08
18.38
19.08
19.38
20.08
20.38
21.08
21.38
21.57
22.38
23.04
23.41
23.56

5.42
6.31
6.51

7.31
7.51

8.51
9.11

9.51
10.11

5.50
6.51

7.51

8.51

9.51

10.51

11.51

12.51

13.51

14.51

15.51

16.51

17.51

18.51

19.51

20.51

21.51

22.51

23.45

6.39
7.19
7.39
7.59
8.19
8.39
8.59
9.19
9.39

10.09
10.19

6.54
7.39
7.58
8.39
9.09
9.39

10.09

10.39
11.09
11.39
11.58
12.39
12.58
13.39
13.58
14.39
14.58
15.39
15.58
16.39
16.58
17.39
18.09
18.39
19.09
19.39
20.09
20.39
21.09
21.39
21.58
22.39
23.05
23.43
23.57

5.50
6.39
6.59

7.39
7.59

8.59
9.19

9.59
10.19

5.58
6.59

7.59

8.59

9.59

10.59

11.59

12.59

13.59

14.59

15.59

16.59

17.59

18.59

19.59

20.59

21.59

22.59

23.53

6.41
7.21
7.41
8.01
8.21
8.41
9.01
9.21
9.41

10.11
10.21

6.56
7.41
8.00
8.41
9.11
9.41

10.11

10.41
11.11
11.41
12.00
12.41
13.00
13.41
14.00
14.41
15.00
15.41
16.00
16.41
17.00
17.41
18.11
18.41
19.11
19.41
20.11
20.41
21.11
21.41
22.00
22.41
23.07
23.45
23.59

5.53
6.41
7.01

7.41
8.01

9.01
9.21

10.01
10.21

6.01
7.01

8.01

9.01

10.01

11.01

12.01

13.01

14.01

15.01

16.01

17.01

18.01

19.01

20.01

21.01

22.01

23.01

23.55

6.43
7.23
7.43
8.03
8.23
8.43
9.03
9.23
9.43

10.13
10.23

6.58
7.43
8.02
8.43
9.13
9.43

10.13

10.43
11.13
11.43
12.02
12.43
13.02
13.43
14.02
14.43
15.02
15.43
16.02
16.43
17.02
17.43
18.13
18.43
19.13
19.43
20.13
20.43
21.13
21.43
22.02
22.43
23.09
23.47

0.01

5.54
6.43
7.03

7.43
8.03

9.03
9.23

10.03
10.23

6.02
7.03

8.03

9.03

10.03

11.03

12.03

13.03

14.03

15.03

16.03

17.03

18.03

19.03

20.03

21.03

22.03

23.03

23.57

6.45
7.25
7.45
8.05
8.25
8.45
9.05
9.25
9.45

10.15
10.25

7.00
7.45
8.04
8.45
9.15
9.45

10.15

10.45
11.15
11.45
12.04
12.45
13.04
13.45
14.04
14.45
15.04
15.45
16.04
16.45
17.04
17.45
18.15
18.45
19.15
19.45
20.15
20.45
21.15
21.45
22.04
22.45
23.11
23.49

0.03

Manresa D Barcelona-Pl. Espanya     Festius / Festivos / Weekends and public holidays
Circulen dissabtes, festius i feiners del mes d’agost (consulteu dates)
Circulan los sábados, festivos y laborables del mes de agosto (consultar fechas)
Trains run on Saturdays, public holidays and weekdays in August (see dates)

Barcelona-Pl. Espanya D Manresa     Festius / Festivos / Weekends and public holidays
Circulen dissabtes, festius i feiners del mes d’agost (consulteu dates)
Circulan los sábados, festivos y laborables del mes de agosto (consultar fechas)
Trains run on Saturdays, public holidays and weekdays in August (see dates)

Feiners del mes d’agost de 5.12 h a 9.04 h / Laborables del mes de agosto de 5.12 h a 9.04 h / August weekdays from 5.12 a.m. to 9.04 a.m.

Feiners del mes d’agost de 5.49 h a 8.59 h / Laborables del mes de agosto de 5.49 h a 8.59 h / August weekdays from 5.49 a.m. to 8.59 a.m.

Dissabtes i festius de 5.20 h a 8.58 h / Sábados y festivos de 5.20 h a 8.58 h / Saturdays and public holidays from 5.20 a.m. to 8.58 a.m.

Dissabtes i festius de 6.04 h a 9.19 h / Sábados y festivos de 6.04 h a 9.19 h / Saturdays and public holidays from 6.04 a.m. to 9.19 a.m.

Dissabtes, festius i feiners del mes d’agost de 9.36 h a 23.30 h / Sábados, festivos y laborables del mes de agosto de 9.36 h a 23.30 h / Saturdays, public holidays and August weekdays from 9.36 a.m. to 11.30 p.m.

Dissabtes, festius i feiners del mes d’agost de 9.19 h a 23.13 h / Sábados, festivos y laborables del mes de agosto de 9.19 h a 23.13 h / Saturdays, public holidays and August weekdays from 9.19 a.m. to 11.13 p.m.

cicsarria@
fgc.cat

Telèfon de reclam
acions  

Teléfono de reclam
aciones 

Telephone com
plaints

900 90 15 15

Adreça electrònica / Correo electrónico / E-m
ail address

FAX 93 366 32 36

Telèfon persones am
b discapacitat auditiva

Teléfono personas con discapacidad auditiva 
Telephone people w

ith hearing im
pairm

ent

SM
S 675 78 70 02

cicrubi@
fgc.cat

Horaris disponibles per al tram
 Barcelona A

 M
artorell  

i Barcelona A
 Igualada. Sol·liciteu-los a qualsevol 

estació dels diferents recorreguts.

Dispone de horarios del tram
o Barcelona A

 M
artorell  y 

Barcelona A
 Igualada. Solicítelos en las estaciones de 

los diferentes recorridos.

Tim
etables for the Barcelona A

 M
artorell and 

Barcelona A
 Igualada sectionares available upon 

request a t any station.

Segueix-nos a:
Síguenos en:
Follow

 us on:

Telèfon d’inform
ació

Teléfono de inform
ación 

Telephone inform
ation

C
ost d

e la trucada:
segons operadora.

San
t V

ice
nç

 d
els

 H
or

ts 

Can
 R

os 

San
t A

nd
reu

 d
e l

a B
arc

a 

M
ar

to
rel

l V
ila

 | C
as

tel
lbisb

al

Pall
ejà

 M
ar

to
re

ll E
nlla

ç 

Can
 P

are
lla

da 

M
as

que
fa 

Pier
a 

Abrer
a 

Aer
i d

e M
on

tse
rra

t 

M
on

ist
ro

l d
e M

on
tse

rra
t 

Cas
tel

lbell
 i e

l V
ila

r 

San
t V

ice
nç

 | C
as

tel
lga

lí 

La
 B

eg
ud

a 

Va
llb

on
a d

’A
no

ia 

Cap
ell

ad
es

 

La
 P

ob
la 

de C
lar

am
un

t 

Vila
no

va
 d

el 
Cam

í 

Ig
uala

da 

San
ta 

Colo
ma d

e C
er

ve
lló

 

M
an

res
a V

ila
dor

dis 

M
an

res
a A

lta
 

M
an

re
sa

 B
aix

ad
or 

San
t E
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ve

 

Ses
ro

vir
es

 

Ild
efo

ns
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erd
à

Gor
na

l

San
t J

os
ep

Cor
ne

llà
 R

ier
a

San
t B

oi M
olí N

ou 

Ciuta
t C
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at

iva

Alm
ed

a

M
ag

òr
ia 

La
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am
pan

a

Colò
nia

 G
üe

ll

L’H
os

pita
let

 A
v. 

Car
rile

t

El P
ala

u
Quat

re
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am
ins 

Bar
ce

lona

Pl. E
sp

an
ya

Eur
op
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 Fi

ra

M
ar

to
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Santa Cova

Sant Joan
Montserrat

Monistrol-Vila
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e

M
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Barcelona-Pl. Espanya D Martorell     Feiners / Laborables / Weekdays
Circulen de dilluns a divendres feiners, excepte mes d’agost (consulteu dates)
Circulan de lunes a viernes laborables, excepto mes de agosto (consultar fechas)
Trains run from Monday to Friday except in August and on public holidays (see dates)

B
B

Mag
òri

a

La
 Cam

pa
na

Ild
efo

ns
 Cerd

à

Eu
rop

a |
 Fi

ra

Sa
nt 

Jo
sep

Gorn
al L'H

osp
ita

let

Av.
 Carr

ilet

Corn
ellà

 Rier
a

Alm
ed

a

Sa
nt 

Boi 
 

 

Colò
nia

 Güe
ll 

Sa
nt 

Vic
en

ç

de
ls 

Hort
s 

 

Qua
tre

 Cam
ins

 
 Molí

 Nou
 Ciut

at

Coo
pe

rat
iva

 

Sa
nta

 Colo
ma

de
 Cerv

elló
 

 

Can
 Ros

 
 

Pa
llej

à 
 

El 
Pa

lau
 

 

Mart
ore

ll

Cen
tra

l 
 

Sa
nt 

An
dre

u

de
 la

 Barc
a 

 

Mart
ore

ll V
ila 

|

Cast
ellb

isb
al 

Mart
ore

ll

En
lla

ç 
Barc

elo
na

 

Pl. E
sp

an
ya

 

5.00
5.16
5.32
5.50
6.01
6.12
6.16
6.22
6.32
6.36
6.40
6.45
6.50
6.55
7.01
7.12
7.16
7.20
7.25
7.30
7.36
7.40
7.44
7.52
7.56
8.00
8.05
8.12
8.16
8.21
8.26
8.36
8.40
8.44
8.52
8.56
9.00
9.05
9.12
9.23
9.36
9.40
9.45
9.55

10.01
10.08
10.15
10.20
10.26
10.31
10.36
10.50
10.56
11.01
11.08
11.15
11.28
11.36
11.46
11.56
12.08
12.22
12.28
12.36
12.56
13.02
13.08
13.18
13.28
13.36
13.43
13.56
14.08
14.13
14.18
14.28
14.36
14.41
14.46
14.56
15.02
15.08
15.18
15.28
15.36
15.41
15.51
15.56
16.02
16.08
16.18
16.28
16.36
16.41
16.51
16.56
17.00
17.03
17.13
17.18
17.28
17.32
17.41
17.43
17.51
17.56
18.00
18.03
18.13
18.18
18.28
18.32
18.41
18.43
18.51
18.56
19.00
19.03
19.13
19.18
19.28
19.32
19.41
19.43
19.47
19.56
20.00
20.08
20.18
20.30
20.36
20.46
20.56
21.01
21.08
21.15
21.22
21.29
21.36
21.43
21.51
22.00
22.15
22.30
23.00
23.15
23.30

0.00

5.02
5.18
5.34
5.52
6.03
6.14
6.18
6.24
6.34
6.38
6.42
6.47
6.52
6.57
7.03
7.14
7.18
7.22
7.27
7.32
7.38
7.42
7.46
7.54
7.58
8.02
8.07
8.14
8.18
8.23
8.28
8.38
8.42
8.46
8.54
8.58
9.02
9.07
9.14
9.25
9.38
9.42
9.47
9.57

10.03
10.10
10.17
10.22
10.28
10.33
10.38
10.52
10.58
11.04
11.10
11.17
11.30
11.38
11.48
11.58
12.10
12.24
12.30
12.38
12.58
13.04
13.10
13.20
13.30
13.38
13.45
13.58
14.10
14.15
14.20
14.30
14.38
14.43
14.48
14.58
15.04
15.10
15.20
15.30
15.38
15.43
15.53
15.58
16.04
16.10
16.20
16.30
16.38
16.43
16.53
16.58
17.02
17.05

|
17.20
17.30
17.34

|
17.45
17.53
17.58
18.02
18.05

|
18.20
18.30
18.34

|
18.45
18.53
18.58
19.02
19.05

|
19.20
19.30
19.34

|
19.45
19.49
19.58
20.02
20.10
20.20
20.32
20.38
20.48
20.58
21.03
21.10
21.17
21.24
21.31
21.38
21.45
21.53
22.02
22.17
22.32
23.02
23.17
23.32
0.02

5.04
5.20
5.36
5.54
6.05
6.16
6.20
6.26
6.36
6.40
6.44
6.49
6.54
6.59
7.05
7.16
7.20
7.24
7.29
7.34
7.40
7.44
7.48
7.56
8.00
8.04
8.09
8.16
8.20
8.25
8.30
8.40
8.44
8.48
8.56
9.00
9.04
9.09
9.16
9.27
9.40
9.44
9.49
9.59

10.05
10.12
10.19
10.24
10.30
10.35
10.40
10.54
11.00
11.06
11.12
11.19
11.32
11.40
11.50
12.00
12.12
12.26
12.32
12.40
13.00
13.06
13.12
13.22
13.32
13.40
13.47
14.00
14.12
14.17
14.22
14.32
14.40
14.45
14.50
15.00
15.06
15.12
15.22
15.32
15.40
15.45
15.55
16.00
16.06
16.12
16.22
16.32
16.40
16.45
16.55
17.00
17.04
17.07
17.17
17.22
17.32
17.36
17.45
17.47
17.55
18.00
18.04
18.07
18.17
18.22
18.32
18.36
18.45
18.47
18.55
19.00
19.04
19.07
19.17
19.22
19.32
19.36
19.45
19.47
19.51
20.00
20.04
20.12
20.22
20.34
20.40
20.50
21.00
21.05
21.12
21.19
21.26
21.33
21.40
21.47
21.55
22.04
22.19
22.34
23.04
23.19
23.34

0.04

5.06
5.22
5.38
5.56
6.07
6.18
6.22
6.28
6.38
6.42
6.46
6.51
6.56
7.01
7.07
7.18
7.22
7.26
7.31
7.36
7.42
7.46
7.50
7.58
8.02
8.06
8.11
8.18
8.22
8.27
8.32
8.42
8.46
8.50
8.58
9.02
9.06
9.11
9.18
9.29
9.42
9.46
9.51

10.01
10.07
10.14
10.21
10.26
10.32
10.37
10.42
10.56
11.02
11.08
11.14
11.21
11.34
11.42
11.52
12.02
12.14
12.28
12.34
12.42
13.02
13.08
13.14
13.24
13.34
13.42
13.49
14.02
14.14
14.19
14.24
14.34
14.42
14.47
14.52
15.02
15.08
15.14
15.24
15.34
15.42
15.47
15.57
16.02
16.08
16.14
16.24
16.34
16.42
16.47
16.57
17.02
17.06
17.09
17.18
17.24
17.34
17.38
17.46
17.49
17.57
18.02
18.06
18.09
18.18
18.24
18.34
18.38
18.46
18.49
18.57
19.02
19.06
19.09
19.18
19.24
19.34
19.38
19.46
19.49
19.53
20.02
20.06
20.14
20.24
20.36
20.42
20.52
21.02
21.07
21.14
21.21
21.28
21.35
21.42
21.49
21.57
22.06
22.21
22.36
23.06
23.21
23.36

0.06

5.08
5.24
5.40
5.58
6.09
6.20
6.24
6.30
6.40
6.44
6.48
6.53
6.58
7.03
7.09
7.20
7.24
7.28
7.33
7.38
7.44
7.48
7.52
8.00
8.04
8.08
8.13
8.20
8.24
8.29
8.34
8.44
8.48
8.52
9.00
9.04
9.08
9.13
9.20
9.31
9.44
9.48
9.53

10.03
10.09
10.16
10.23
10.28
10.34
10.39
10.44
10.58
11.04
11.09
11.16
11.23
11.36
11.44
11.54
12.04
12.16
12.30
12.36
12.44
13.04
13.10
13.16
13.26
13.36
13.44
13.51
14.04
14.16
14.21
14.26
14.36
14.44
14.49
14.54
15.04
15.10
15.16
15.26
15.36
15.44
15.49
15.59
16.04
16.10
16.16
16.26
16.36
16.44
16.49
16.59
17.04
17.08
17.11
17.20
17.26
17.36
17.40
17.48
17.51
17.59
18.04
18.08
18.11
18.20
18.26
18.36
18.40
18.48
18.51
18.59
19.04
19.08
19.11
19.20
19.26
19.36
19.40
19.48
19.51
19.55
20.04
20.08
20.16
20.26
20.38
20.44
20.54
21.04
21.09
21.16
21.23
21.30
21.37
21.44
21.51
21.59
22.08
22.23
22.38
23.08
23.23
23.38
0.08

5.10
5.26
5.42
6.00
6.11
6.22
6.26
6.32
6.42
6.46
6.50
6.55
7.00
7.05
7.11
7.22
7.26
7.30
7.35
7.40
7.46
7.50
7.54
8.02
8.06
8.10
8.15
8.22
8.26
8.31
8.36
8.46
8.50
8.54
9.02
9.06
9.10
9.15
9.22
9.33
9.46
9.50
9.55

10.05
10.11
10.18
10.25
10.30
10.36
10.41
10.46
11.00
11.06
11.11
11.18
11.25
11.38
11.46
11.56
12.06
12.18
12.32
12.38
12.46
13.06
13.12
13.18
13.28
13.38
13.46
13.53
14.06
14.18
14.23
14.28
14.38
14.46
14.51
14.56
15.06
15.12
15.18
15.28
15.38
15.46
15.51
16.01
16.06
16.12
16.18
16.28
16.38
16.46
16.51
17.01
17.06
17.10
17.13
17.22
17.28
17.38
17.42
17.50
17.53
18.01
18.06
18.10
18.13
18.22
18.28
18.38
18.42
18.50
18.53
19.01
19.06
19.10
19.13
19.22
19.28
19.38
19.42
19.50
19.53
19.57
20.06
20.10
20.18
20.28
20.40
20.46
20.56
21.06
21.11
21.18
21.25
21.32
21.39
21.46
21.53
22.01
22.10
22.25
22.40
23.10
23.25
23.40
0.10

5.11
5.27
5.43
6.01
6.12
6.23
6.27
6.33
6.43
6.47
6.51
6.56
7.01
7.06
7.12
7.23
7.27
7.31
7.36
7.41
7.47
7.51
7.55
8.03
8.07
8.11
8.16
8.23
8.27
8.32
8.37
8.47
8.51
8.55
9.03
9.07
9.11
9.16
9.23
9.34
9.47
9.51
9.56

10.06
10.12
10.19
10.26
10.31
10.37
10.42
10.47
11.01
11.07
11.13
11.19
11.26
11.39
11.47
11.57
12.07
12.19
12.33
12.39
12.47
13.07
13.13
13.19
13.29
13.39
13.47
13.54
14.07
14.19
14.24
14.29
14.39
14.47
14.52
14.57
15.07
15.13
15.19
15.29
15.39
15.47
15.52
16.02
16.07
16.13
16.19
16.29
16.39
16.47
16.52
17.02
17.07
17.11
17.14
17.23
17.29
17.39
17.43
17.51
17.54
18.02
18.07
18.11
18.14
18.23
18.29
18.39
18.43
18.51
18.54
19.02
19.07
19.11
19.14
19.23
19.29
19.39
19.43
19.51
19.54
19.58
20.07
20.11
20.19
20.29
20.41
20.47
20.57
21.07
21.12
21.19
21.26
21.33
21.40
21.47
21.54
22.02
22.11
22.26
22.41
23.11
23.26
23.41

0.11

5.14
5.30
5.46
6.04
6.15
6.26
6.30
6.36
6.46
6.50
6.54
6.59
7.04
7.09
7.15
7.26
7.30
7.34
7.39
7.44
7.50
7.54
7.58
8.06
8.10
8.14
8.19
8.26
8.30
8.35
8.40
8.50
8.54
8.58
9.06
9.10
9.14
9.19
9.26
9.37
9.50
9.54
9.59

10.09
10.15
10.22
10.29
10.34
10.40
10.45
10.50
11.04
11.10
11.15
11.22
11.29
11.42
11.50
12.00
12.10
12.22
12.36
12.42
12.50
13.10
13.16
13.22
13.32
13.42
13.50
13.57
14.10
14.22
14.27
14.32
14.42
14.50
14.55
15.00
15.10
15.16
15.22
15.32
15.42
15.50
15.55
16.05
16.10
16.16
16.22
16.32
16.42
16.50
16.55
17.05
17.10
17.14
17.17
17.26
17.32
17.42
17.46
17.54
17.57
18.05
18.10
18.14
18.17
18.26
18.32
18.42
18.46
18.54
18.57
19.05
19.10
19.14
19.17
19.26
19.32
19.42
19.46
19.54
19.57
20.01
20.10
20.14
20.22
20.32
20.44
20.50
21.00
21.10
21.15
21.22
21.29
21.36
21.43
21.50
21.57
22.05
22.14
22.29
22.44
23.14
23.29
23.44

0.14

5.16
5.32
5.48
6.06
6.17
6.28
6.32
6.38
6.48
6.52
6.56
7.01
7.06
7.11
7.17
7.28
7.32
7.36
7.41
7.46
7.52
7.56
8.00
8.08
8.12
8.16
8.21
8.28
8.32
8.37
8.42
8.52
8.56
9.00
9.08
9.12
9.16
9.21
9.28
9.39
9.52
9.56

10.01
10.11
10.17
10.24
10.31
10.36
10.42
10.47
10.52
11.06
11.12
11.17
11.24
11.31
11.44
11.52
12.02
12.12
12.24
12.38
12.44
12.52
13.12
13.18
13.24
13.34
13.44
13.52
13.59
14.12
14.24
14.29
14.34
14.44
14.52
14.57
15.02
15.12
15.18
15.24
15.34
15.44
15.52
15.57
16.07
16.12
16.18
16.24
16.34
16.44
16.52
16.57
17.07
17.12
17.16
17.19
17.28
17.34
17.44
17.48
17.56
17.59
18.07
18.12
18.16
18.19
18.28
18.34
18.44
18.48
18.56
18.59
19.07
19.12
19.16
19.19
19.28
19.34
19.44
19.48
19.56
19.59
20.03
20.12
20.16
20.24
20.34
20.46
20.52
21.02
21.12
21.17
21.24
21.31
21.38
21.45
21.52
21.59
22.07
22.16
22.31
22.46
23.16
23.31
23.46

0.16

5.19
5.35
5.51
6.09
6.20
6.31
6.35
6.41
6.51
6.55
6.59
7.04
7.09
7.14
7.20
7.31
7.35
7.39
7.44
7.49
7.55
7.59
8.03
8.11
8.15
8.19
8.24
8.31
8.35
8.40
8.45
8.55
8.59
9.03
9.11
9.15
9.19
9.24
9.31
9.42
9.55
9.59

10.04
10.14
10.20
10.27
10.34
10.39
10.45
10.50
10.55
11.09
11.15
11.21
11.27
11.34
11.47
11.55
12.05
12.15
12.27
12.41
12.47
12.55
13.15
13.21
13.27
13.37
13.47
13.55
14.02
14.15
14.27
14.32
14.37
14.47
14.55
15.00
15.05
15.15
15.21
15.27
15.37
15.47
15.55
16.00
16.10
16.15
16.21
16.27
16.37
16.47
16.55
17.00
17.10
17.15
17.19
17.22
17.31
17.37
17.47
17.51
17.59
18.02
18.10
18.15
18.19
18.22
18.31
18.37
18.47
18.51
18.59
19.02
19.10
19.15
19.19
19.22
19.31
19.37
19.47
19.51
19.59
20.02
20.06
20.15
20.19
20.27
20.37
20.49
20.55
21.05
21.15
21.20
21.27
21.34
21.41
21.48
21.55
22.02
22.10
22.19
22.34
22.49
23.19
23.34
23.49

0.19

5.21
5.37
5.53
6.11
6.22
6.33
6.37
6.43
6.53
6.57
7.01
7.06
7.11
7.16
7.22
7.33
7.37
7.41
7.46
7.51
7.57
8.01
8.05
8.13
8.17
8.21
8.26
8.33
8.37
8.42
8.47
8.57
9.01
9.05
9.13
9.17
9.21
9.26
9.33
9.44
9.57

10.01
10.06
10.16
10.22
10.29
10.36
10.41
10.47
10.52
10.57
11.11
11.17
11.23
11.29
11.36
11.49
11.57
12.07
12.17
12.29
12.43
12.49
12.57
13.17
13.23
13.29
13.39
13.49
13.57
14.04
14.17
14.29
14.34
14.39
14.49
14.57
15.02
15.07
15.17
15.23
15.29
15.39
15.49
15.57
16.02
16.12
16.17
16.23
16.29
16.39
16.49
16.57
17.02
17.12
17.17
17.21
17.24

|
17.39
17.49
17.53

|
18.04
18.12
18.17
18.21
18.24

|
18.39
18.49
18.53

|
19.04
19.12
19.17
19.21
19.24

|
19.39
19.49
19.53

|
20.04
20.08
20.17
20.21
20.29
20.39
20.51
20.57
21.07
21.17
21.22
21.29
21.36
21.43
21.50
21.57
22.04
22.12
22.21
22.36
22.51
23.21
23.36
23.51

0.21

5.23
|
|

6.13
6.24

|
|

6.45
|
|

7.03
7.08
7.13
7.18
7.24

|
|

7.43
7.48
7.53

|
8.03
8.07

|
8.19
8.23
8.28

|
|

8.44
8.49

|
9.03
9.07
9.15
9.19
9.23
9.28

|
9.46

|
10.03
10.08
10.18
10.24
10.31

|
10.43
10.49
10.54

|
11.13
11.19
11.24
11.31

|
|
|

12.09
|
|

12.45
|
|
|

13.25
|

13.41
|
|

14.06
|
|

14.36
14.41

|
|

15.04
15.09

|
15.25

|
15.41

|
|

16.04
16.14

|
16.25

|
16.41

|
|

17.04
17.14

|
17.23
17.26

|
17.41

|
17.55

|
18.06
18.14

|
18.23
18.26

|
18.41

|
18.55

|
19.06
19.14

|
19.23
19.26

|
19.41

|
19.55

|
20.06
20.10

|
20.23

|
20.41
20.53

|
21.09
21.19
21.24

|
21.38
21.45
21.52

|
22.06
22.14

|
22.38

|
23.23
23.38
23.53

0.23

5.24
|

5.56
6.14
6.25
6.36

|
6.46
6.56

|
7.04
7.09
7.14
7.19
7.25
7.36

|
7.44
7.49
7.54

|
8.04
8.08
8.16
8.20
8.24
8.29
8.36

|
8.45
8.50

|
9.04
9.08
9.16
9.20
9.24
9.29
9.36
9.47

|
10.04
10.09
10.19
10.25
10.32
10.39
10.44
10.50
10.55

|
11.14
11.20
11.26
11.32
11.39
11.52

|
12.10

|
12.32
12.46
12.52

|
|

13.26
13.32
13.42
13.52

|
14.07

|
14.32
14.37
14.42
14.52

|
15.05
15.10

|
15.26
15.32
15.42
15.52

|
16.05
16.15

|
16.26
16.32
16.42
16.52

|
17.05
17.15

|
17.24
17.27
17.35
17.42
17.52
17.56

|
18.07
18.15

|
18.24
18.27
18.35
18.42
18.52
18.56

|
19.07
19.15

|
19.24
19.27
19.35
19.42
19.52
19.56

|
20.07
20.11

|
20.24
20.32
20.42
20.54

|
21.10
21.20
21.25
21.32
21.39
21.46
21.53

|
22.07
22.15
22.24
22.39

|
23.24
23.39
23.54
0.24

5.27
5.41
5.58
6.17
6.28
6.38
6.41
6.49
6.58
7.01
7.07
7.12
7.17
7.22
7.28
7.38
7.41
7.47
7.52
7.57
8.01
8.07
8.11
8.18
8.23
8.27
8.32
8.38
8.41
8.48
8.53
9.01
9.07
9.11
9.19
9.23
9.27
9.32
9.38
9.50

10.01
10.07
10.12
10.22
10.28
10.35
10.41
10.47
10.53
10.58
11.01
11.17
11.23
11.29
11.35
11.41
11.54
12.01
12.13
12.21
12.34
12.49
12.54
13.01
13.21
13.29
13.34
13.45
13.54
14.01
14.10
14.21
14.34
14.40
14.45
14.54
15.01
15.08
15.13
15.21
15.29
15.34
15.45
15.54
16.01
16.08
16.18
16.21
16.29
16.34
16.45
16.54
17.01
17.08
17.18
17.21
17.27
17.30
17.37
17.45
17.54
17.59
18.04
18.10
18.18
18.21
18.27
18.30
18.37
18.45
18.54
18.59
19.04
19.10
19.18
19.21
19.27
19.30
19.37
19.45
19.54
19.59
20.04
20.10
20.14
20.21
20.27
20.34
20.45
20.57
21.01
21.13
21.23
21.28
21.34
21.42
21.49
21.56
22.01
22.10
22.18
22.26
22.42
22.55
23.27
23.42
23.57
0.27

5.29
5.43
6.00
6.19
6.30
6.40
6.43
6.51
7.00
7.03
7.09
7.14
7.19
7.24
7.30
7.40
7.43
7.49
7.54
7.59
8.03
8.09
8.13
8.20
8.25
8.29
8.34
8.40
8.43
8.50
8.55
9.03
9.09
9.13
9.21
9.25
9.29
9.34
9.40
9.52

10.03
10.09
10.14
10.24
10.30
10.37
10.43
10.49
10.55
11.00
11.03
11.19
11.25
11.31
11.37
11.43
11.56
12.03
12.15
12.23
12.36
12.51
12.56
13.03
13.23
13.31
13.36
13.47
13.56
14.03
14.12
14.23
14.36
14.42
14.47
14.56
15.03
15.10
15.15
15.23
15.31
15.36
15.47
15.56
16.03
16.10
16.20
16.23
16.31
16.36
16.47
16.56
17.03
17.10
17.20
17.23
17.29
17.32

|
17.47
17.56
18.01

|
18.12
18.20
18.23
18.29
18.32

|
18.47
18.56
19.01

|
19.12
19.20
19.23
19.29
19.32

|
19.47
19.56
20.01

|
20.12
20.16
20.23
20.29
20.36
20.47
20.59
21.03
21.15
21.25
21.30
21.36
21.44
21.51
21.58
22.03
22.12
22.20
22.28
22.44
22.57
23.29
23.44
23.59

0.29

5.31
5.45
6.02
6.21

6.42
6.45
6.53
7.02
7.05
7.11
7.16
7.21
7.26

7.42
7.45
7.51

8.01
8.05
8.11
8.15
8.22
8.27
8.31

8.42
8.45
8.52

9.05

9.15
9.23

9.31
9.36
9.42
9.54

10.05
10.11

10.26
10.32
10.39
10.45
10.51
10.57

11.05
11.21

11.33
11.39
11.45
11.58
12.05

12.25
12.38

12.58
13.05
13.25
13.33
13.38
13.49
13.58
14.05
14.14
14.25
14.38
14.44
14.49
14.58
15.05

15.17
15.25
15.33
15.38
15.49
15.58
16.05
16.12
16.22
16.25

16.38
16.49
16.58
17.05
17.12

17.25
17.31

|
17.49
17.58

|
18.14
18.22
18.25
18.31

|
18.49
18.58

|
19.14
19.22
19.25
19.31

|
19.49
19.58

|
20.14
20.18
20.25

20.38
20.49
21.01
21.05
21.17
21.27
21.32
21.38
21.46
21.53

22.05
22.14
22.22
22.30
22.46
22.59
23.31
23.46

0.01
0.31

5.33
5.47
6.04
6.23

6.44
6.47
6.55
7.04
7.07

7.18

7.28

7.44
7.47
7.53

8.03
8.07

8.17
8.24
8.29
8.33

8.44
8.47
8.54

9.07

9.17
9.25

9.33
9.38
9.44
9.56

10.07
10.13

10.28
10.34
10.41
10.47
10.53
10.59

11.07
11.23

11.35
11.41
11.47
12.00
12.07

12.27
12.40

13.00
13.07
13.27
13.35
13.40
13.51
14.00
14.07
14.16
14.27
14.40
14.46
14.51
15.00
15.07

15.19
15.27
15.35
15.40
15.51
16.00
16.07
16.14
16.24
16.27

16.40
16.51
17.00
17.07
17.14

17.27
17.33

|
17.51
18.00

18.09
18.16
18.24
18.27
18.33

|
18.51
19.00

19.09
19.16
19.24
19.27
19.33

|
19.51
20.00

20.09
20.16
20.20
20.27

20.40
20.51
21.03
21.07
21.19
21.29
21.34
21.40
21.48
21.55

22.07
22.16
22.24
22.32
22.48
23.01
23.33
23.48

0.03
0.33

5.37
5.51
6.08
6.27

6.48
6.51
6.59
7.08
7.11

7.22

7.32

7.48
7.51
7.57

8.07
8.11

8.21
8.28
8.33
8.37

8.48
8.51
8.58

9.11

9.21
9.29

9.37
9.42
9.48

10.00
10.11
10.17

10.32
10.38
10.45
10.51
10.57
11.03

11.11
11.27

11.39
11.45
11.51
12.04
12.11

12.31
12.44

13.04
13.11
13.31
13.39
13.44
13.55
14.04
14.11
14.20
14.31
14.44
14.50
14.55
15.04
15.11

15.23
15.31
15.39
15.44
15.55
16.04
16.11
16.18
16.28
16.31

16.44
16.55
17.04
17.11
17.18

17.31
17.37

17.45
17.55
18.04

18.13
18.20
18.28
18.31
18.37

18.45
18.55
19.04

19.13
19.20
19.28
19.31
19.37

19.45
19.55
20.04

20.13
20.20
20.24
20.31

20.44
20.55
21.07
21.11
21.23
21.33
21.38
21.44
21.52
21.59

22.11
22.20
22.28
22.36
22.52
23.05
23.37
23.52
0.07
0.37

5.39
5.53
6.10
6.29

6.50
6.53
7.01
7.10
7.13

7.24

7.34

7.50
7.53
7.59

8.09
8.13

8.23
8.30
8.35
8.39

8.50
8.53
9.00

9.13

9.23
9.31

9.39
9.44
9.50

10.02
10.13
10.19

10.34
10.40
10.47
10.53
10.59
11.05

11.13
11.29

11.41
11.47
11.53
12.06
12.13

12.33
12.46

13.06
13.13
13.33
13.41
13.46
13.57
14.06
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B BUS NOCTURN A MANRESA
  B BUS NOCTURN A IGUALADA
Enllaç Tren Bus a l’estació de 
Martorell Enllaç. Servei fins a Manresa 
o Igualada. El recorregut des de 
Martorell Enllaç es farà amb autobús.

  B BUS NOCTURNO A MANRESA
  B BUS NOCTURNO A IGUALADA
Enlace Tren Bus en la estación  
de Martorell Enllaç. Servicio hasta 
Manresa o Igualada. El recorrido desde 
Martorell Enllaç se hará en autobús.

 B MANRESA NIGHT BUS ROUTE
  B IGUALADA NIGHT BUS ROUTE
Train Bus link to Martorell Enllaç 
station. Service up to Manresa or 
Igualada. The journey from Martorell 
Enllaç onwards will be made by bus.
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Martorell D Barcelona-Pl. Espanya     Feiners / Laborables / Weekdays
Circulen de dilluns a divendres feiners, excepte mes d’agost (consulteu dates)
Circulan de lunes a viernes laborables, excepto mes de agosto (consultar fechas)
Trains run from Monday to Friday except in August and on public holidays (see dates)
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15.03
15.12
15.20
15.23
15.26
15.30
15.40
15.48
15.55
16.03
16.12
16.20
16.23
16.27
16.34
16.40
16.47
16.51
17.03
17.09
17.20
17.23
17.30
17.34
17.40
17.46
17.52
18.03
18.09
18.13
18.20
18.23
18.26
18.34
18.40
18.46
18.52
19.03
19.09
19.13
19.20
19.23
19.26
19.34
19.40
19.43
19.52
20.03
20.07
20.13
20.20
20.23
20.40
20.46
20.53
21.03
21.07
21.20
21.23
21.30
21.40
21.50
22.03
22.09
22.20
22.24
22.41
22.59
23.21
23.35
23.49

5.22
5.49
6.12
6.27
6.35
6.40
6.46
6.55
7.00

|
7.05
7.12

|
7.22
7.28
7.30
7.36

|
7.45
7.52
7.58

|
8.05
8.12

|
8.22
8.28
8.34
8.38

|
8.45
8.52
8.58

|
9.05
9.12

|
9.22
9.28
9.36
9.40
9.48
9.54

|
10.12
10.15

|
10.37
10.43
10.52

|
11.12
11.15

|
11.44
11.53
12.06

|
12.29
12.38
12.50
12.57
13.06
13.14

|
13.25
13.30
13.40
13.50
13.59
14.06
14.15

|
14.26
14.35

|
14.50
14.59
15.06
15.15

|
15.26
15.28
15.33

|
15.51
15.58
16.06
16.15

|
16.26
16.29
16.37

|
16.49
16.54
17.06
17.12

|
17.26
17.32
17.37

|
17.49
17.54
18.06
18.12
18.16

|
18.26
18.28
18.37

|
18.49
18.54
19.06
19.12
19.16

|
19.26
19.28
19.37

|
19.45
19.55
20.06
20.10
20.15

|
20.26

|
20.48
20.56
21.06
21.10

|
21.26
21.33

|
21.53
22.06
22.11

|
22.27
22.44
23.02
23.24
23.38
23.52

5.24
5.51
6.13
6.29
6.36
6.42
6.47
6.57

|
|

7.07
7.14

|
7.24

|
7.32
7.37

|
7.47

|
7.59

|
8.07

|
|

8.24
|

8.36
8.39

|
8.47

|
8.59

|
9.07

|
|

9.24
|

9.37
9.42
9.50
9.55

|
|

10.17
|

10.38
10.45

|
|
|

11.17
|

11.45
11.55

|
|

12.31
12.40
12.52
12.59

|
13.16

|
13.27
13.32
13.42
13.52
14.01

|
14.17

|
|

14.37
|

14.52
15.01

|
15.17

|
|

15.30
15.35

|
15.53
16.00

|
16.17

|
|

16.31
16.39

|
16.51
16.56

|
17.14

|
|

17.34
17.39

|
17.51
17.56

|
18.14
18.18

|
|

18.30
18.39

|
18.51
18.56

|
19.14
19.18

|
|

19.30
19.39

|
19.47
19.57

|
20.12
20.17

|
|
|

20.50
20.58

|
21.12

|
|

21.35
|

21.55
|

22.13
|

22.29
22.46
23.04
23.26
23.39
23.54

5.26
5.53
6.15
6.31
6.38
6.44
6.49
6.59
7.02
7.04
7.09
7.16

|
7.26

|
7.34
7.39
7.44
7.49
7.54
8.01
8.04
8.09
8.14

|
8.26

|
8.38
8.41
8.44
8.49
8.54
9.01
9.04
9.09
9.14

|
9.26

|
9.39
9.44
9.52
9.57

10.04
10.14
10.19
10.24
10.40
10.47
10.54
11.04
11.14
11.19
11.24
11.47
11.57
12.08
12.24
12.33
12.42
12.54
13.01
13.08
13.18
13.24
13.29
13.34
13.44
13.54
14.03
14.08
14.19
14.24
14.28
14.39
14.44
14.54
15.03
15.08
15.19
15.24
15.28
15.32
15.37
15.44
15.55
16.02
16.08
16.19
16.24
16.28
16.33
16.41
16.44
16.53
16.58
17.08
17.16
17.24
17.28
17.36
17.41
17.44
17.53
17.58
18.08
18.16
18.20
18.24
18.28
18.32
18.41
18.44
18.53
18.58
19.08
19.16
19.20
19.24
19.28
19.32
19.41
19.44
19.49
19.59
20.08
20.14
20.19
20.24
20.28
20.44
20.52
21.00
21.08
21.14
21.24
21.28
21.37
21.44
21.57
22.08
22.15
22.24
22.31
22.48
23.06
23.28
23.41
23.56

5.28
5.55
6.17
6.33
6.40
6.46
6.51
7.01
7.04
7.06
7.11
7.18
7.23
7.28
7.32
7.36
7.41
7.46
7.51
7.56
8.03
8.06
8.11
8.16
8.23
8.28
8.32
8.40
8.43
8.46
8.51
8.56
9.03
9.06
9.11
9.16
9.23
9.28
9.32
9.41
9.46
9.54
9.59

10.06
10.16
10.21
10.26
10.42
10.49
10.56
11.06
11.16
11.21
11.26
11.49
11.59
12.10
12.26
12.35
12.44
12.56
13.03
13.10
13.20
13.26
13.31
13.36
13.46
13.56
14.05
14.10
14.21
14.26
14.30
14.41
14.46
14.56
15.05
15.10
15.21
15.26
15.30
15.34
15.39
15.46
15.57
16.04
16.10
16.21
16.26
16.30
16.35
16.43
16.46
16.55
17.00
17.10
17.18
17.26
17.30
17.38
17.43
17.46
17.55
18.00
18.10
18.18
18.22
18.26
18.30
18.34
18.43
18.46
18.55
19.00
19.10
19.18
19.22
19.26
19.30
19.34
19.43
19.46
19.51
20.01
20.10
20.16
20.21
20.26
20.30
20.46
20.54
21.02
21.10
21.16
21.26
21.30
21.39
21.46
21.59
22.10
22.17
22.26
22.33
22.50
23.08
23.30
23.43
23.58

5.31
5.58
6.21
6.36
6.44
6.49
6.55
7.04
7.08
7.10
7.14
7.21
7.26
7.31
7.35
7.39
7.45
7.50
7.54
8.00
8.07
8.10
8.14
8.20
8.26
8.31
8.35
8.43
8.47
8.50
8.54
9.00
9.07
9.10
9.14
9.20
9.26
9.31
9.35
9.45
9.49
9.57

10.03
10.10
10.20
10.24
10.30
10.46
10.52
11.00
11.10
11.20
11.24
11.30
11.53
12.02
12.14
12.30
12.38
12.47
12.59
13.06
13.14
13.23
13.30
13.34
13.39
13.49
13.59
14.08
14.14
14.24
14.30
14.34
14.44
14.50
14.59
15.08
15.14
15.24
15.30
15.34
15.37
15.42
15.50
16.00
16.07
16.14
16.24
16.30
16.34
16.38
16.46
16.50
16.58
17.03
17.14
17.21
17.30
17.34
17.41
17.46
17.50
17.58
18.03
18.14
18.21
18.25
18.30
18.34
18.37
18.46
18.50
18.58
19.03
19.14
19.21
19.25
19.30
19.34
19.37
19.46
19.50
19.54
20.04
20.14
20.19
20.24
20.30
20.34
20.50
20.57
21.05
21.14
21.19
21.30
21.34
21.42
21.50
22.02
22.14
22.20
22.30
22.36
22.53
23.11
23.33
23.47

0.01

5.33
6.00
6.23
6.38
6.46
6.51
6.57
7.06
7.10
7.12
7.16
7.23
7.28
7.33
7.37
7.41
7.47
7.52
7.56
8.02
8.09
8.12
8.16
8.22
8.28
8.33
8.37
8.45
8.49
8.52
8.56
9.02
9.09
9.12
9.16
9.22
9.28
9.33
9.37
9.47
9.51
9.59

10.05
10.12
10.22
10.26
10.32
10.48
10.54
11.02
11.12
11.22
11.26
11.32
11.55
12.04
12.16
12.32
12.40
12.49
13.01
13.08
13.16
13.25
13.32
13.36
13.41
13.51
14.01
14.10
14.16
14.26
14.32
14.36
14.46
14.52
15.01
15.10
15.16
15.26
15.32
15.36
15.39
15.44
15.52
16.02
16.09
16.16
16.26
16.32
16.36
16.40
16.48
16.52
17.00
17.05
17.16
17.23
17.32
17.36
17.43
17.48
17.52
18.00
18.05
18.16
18.23
18.27
18.32
18.36
18.39
18.48
18.52
19.00
19.05
19.16
19.23
19.27
19.32
19.36
19.39
19.48
19.52
19.56
20.06
20.16
20.21
20.26
20.32
20.36
20.52
20.59
21.07
21.16
21.21
21.32
21.36
21.44
21.52
22.04
22.16
22.22
22.32
22.38
22.55
23.13
23.35
23.49

0.03

5.35
6.02
6.25
6.40
6.48
6.53
6.59
7.08
7.12
7.14
7.19
7.25
7.31
7.36
7.40
7.44
7.49
7.54
7.59
8.04
8.11
8.14
8.19
8.24
8.31
8.36
8.40
8.48
8.51
8.54
8.59
9.04
9.11
9.14
9.19
9.24
9.31
9.36
9.40
9.49
9.53

10.01
10.07
10.14
10.24
10.29
10.34
10.50
10.57
11.04
11.14
11.24
11.29
11.34
11.57
12.07
12.18
12.34
12.43
12.51
13.03
13.10
13.18
13.27
13.34
13.39
13.43
13.53
14.03
14.12
14.18
14.28
14.34
14.38
14.48
14.54
15.03
15.12
15.18
15.28
15.34
15.38
15.42
15.46
15.54
16.04
16.11
16.18
16.28
16.34
16.38
16.43
16.50
16.54
17.03
17.07
17.18
17.25
17.34
17.38
17.46
17.50
17.54
18.02
18.08
18.18
18.25
18.29
18.34
18.38
18.42
18.50
18.54
19.02
19.08
19.18
19.25
19.29
19.34
19.38
19.42
19.50
19.54
19.59
20.08
20.18
20.23
20.29
20.34
20.38
20.54
21.02
21.09
21.18
21.23
21.34
21.38
21.46
21.54
22.06
22.18
22.25
22.34
22.40
22.57
23.15
23.37
23.51

0.05

5.37
6.04
6.27
6.42
6.50
6.55
7.01
7.10
7.14
7.16
7.20
7.27
7.32
7.37
7.41
7.45
7.51
7.56
8.00
8.06
8.13
8.16
8.20
8.26
8.32
8.37
8.41
8.49
8.53
8.56
9.00
9.06
9.13
9.16
9.20
9.26
9.32
9.37
9.41
9.51
9.55

10.03
10.09
10.16
10.26
10.30
10.36
10.52
10.58
11.06
11.16
11.26
11.30
11.36
11.59
12.08
12.20
12.36
12.44
12.53
13.05
13.12
13.20
13.29
13.36
13.40
13.45
13.55
14.05
14.14
14.20
14.30
14.36
14.40
14.50
14.56
15.05
15.14
15.20
15.30
15.36
15.40
15.43
15.48
15.56
16.06
16.13
16.20
16.30
16.36
16.40
16.44
16.52
16.56
17.04
17.09
17.20
17.27
17.36
17.40
17.47
17.52
17.56
18.04
18.09
18.20
18.27
18.31
18.36
18.40
18.43
18.52
18.56
19.04
19.09
19.20
19.27
19.31
19.36
19.40
19.43
19.52
19.56
20.00
20.10
20.20
20.25
20.30
20.36
20.40
20.56
21.03
21.11
21.20
21.25
21.36
21.40
21.48
21.56
22.08
22.20
22.26
22.36
22.42
22.59
23.17
23.39
23.53

0.07

5.39
6.06
6.29
6.44
6.52
6.57
7.03
7.12
7.16
7.18
7.22
7.29
7.34
7.39
7.43
7.47
7.53
7.58
8.02
8.08
8.15
8.18
8.22
8.28
8.34
8.39
8.43
8.51
8.55
8.58
9.02
9.08
9.15
9.18
9.22
9.28
9.34
9.39
9.43
9.53
9.57

10.05
10.11
10.18
10.28
10.32
10.38
10.54
11.00
11.08
11.18
11.28
11.32
11.38
12.01
12.10
12.22
12.38
12.46
12.55
13.07
13.14
13.22
13.31
13.38
13.42
13.47
13.57
14.07
14.16
14.22
14.32
14.38
14.42
14.52
14.58
15.07
15.16
15.22
15.32
15.38
15.42
15.45
15.50
15.58
16.08
16.15
16.22
16.32
16.38
16.42
16.46
16.54
16.58
17.06
17.11
17.22
17.29
17.38
17.42
17.49
17.54
17.58
18.06
18.11
18.22
18.29
18.33
18.38
18.42
18.45
18.54
18.58
19.06
19.11
19.22
19.29
19.33
19.38
19.42
19.45
19.54
19.58
20.02
20.12
20.22
20.27
20.32
20.38
20.42
20.58
21.05
21.13
21.22
21.27
21.38
21.42
21.50
21.58
22.10
22.22
22.28
22.38
22.44
23.01
23.19
23.41
23.55

0.09

5.41
6.08
6.30
6.46
6.53
6.59
7.04
7.14
7.17
7.19
7.24
7.31
7.36
7.41
7.45
7.49
7.54
7.59
8.04
8.09
8.16
8.19
8.24
8.29
8.36
8.41
8.45
8.53
8.56
8.59
9.04
9.09
9.16
9.19
9.24
9.29
9.36
9.41
9.45
9.54
9.59

10.07
10.12
10.19
10.29
10.34
10.39
10.55
11.02
11.09
11.19
11.29
11.34
11.39
12.02
12.12
12.23
12.39
12.48
12.57
13.09
13.16
13.23
13.33
13.39
13.44
13.49
13.59
14.09
14.18
14.23
14.34
14.39
14.43
14.54
14.59
15.09
15.18
15.23
15.34
15.39
15.43
15.47
15.52
15.59
16.10
16.17
16.23
16.34
16.39
16.43
16.48
16.56
16.59
17.08
17.13
17.23
17.31
17.39
17.43
17.51
17.56
17.59
18.08
18.13
18.23
18.31
18.35
18.39
18.43
18.47
18.56
18.59
19.08
19.13
19.23
19.31
19.35
19.39
19.43
19.47
19.56
19.59
20.04
20.14
20.23
20.29
20.34
20.39
20.43
20.59
21.07
21.15
21.23
21.29
21.39
21.43
21.52
21.59
22.12
22.23
22.30
22.39
22.46
23.03
23.21
23.43
23.56
0.11

5.43
6.10
6.32
6.48
6.55
7.01
7.06
7.16
7.19
7.21
7.26
7.33
7.37
7.43
7.46
7.51
7.56
8.01
8.06
8.11
8.18
8.21
8.26
8.31
8.37
8.43
8.46
8.55
8.58
9.01
9.06
9.11
9.18
9.21
9.26
9.31
9.37
9.43
9.46
9.56

10.01
10.09
10.14
10.21
10.31
10.36
10.41
10.57
11.04
11.11
11.21
11.31
11.36
11.41
12.04
12.14
12.25
12.41
12.50
12.59
13.11
13.18
13.25
13.35
13.41
13.46
13.51
14.01
14.11
14.20
14.25
14.36
14.41
14.45
14.56
15.01
15.11
15.20
15.25
15.36
15.41
15.45
15.49
15.54
16.01
16.12
16.19
16.25
16.36
16.41
16.45
16.50
16.58
17.01
17.10
17.15
17.25
17.33
17.41
17.45
17.53
17.58
18.01
18.10
18.15
18.25
18.33
18.37
18.41
18.45
18.49
18.58
19.01
19.10
19.15
19.25
19.33
19.37
19.41
19.45
19.49
19.58
20.01
20.06
20.16
20.25
20.31
20.36
20.41
20.45
21.01
21.09
21.17
21.25
21.31
21.41
21.45
21.54
22.01
22.14
22.25
22.32
22.41
22.48
23.05
23.23
23.45
23.58

0.13

5.45
6.12
6.34
6.50
6.57
7.03
7.08
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7.21
7.23
7.28
7.35
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|
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8.08
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|
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|
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|
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10.03
10.11
10.16
10.23
10.33
10.38
10.43
10.59
11.06
11.13
11.23
11.33
11.38
11.43
12.06
12.16
12.27
12.43
12.52
13.01
13.13
13.20
13.27
13.37
13.43
13.48
13.53
14.03
14.13
14.22
14.27
14.38
14.43
14.47
14.58
15.03
15.13
15.22
15.27
15.38
15.43
15.47
15.51
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16.14
16.21
16.27
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16.47
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17.03
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17.17
17.27
17.35
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17.47
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18.03
18.12
18.17
18.27
18.35
18.39
18.43
18.47
18.51
19.00
19.03
19.12
19.17
19.27
19.35
19.39
19.43
19.47
19.51
20.00
20.03
20.08
20.18
20.27
20.33
20.38
20.43
20.47
21.03
21.11
21.19
21.27
21.33
21.43
21.47
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22.03
22.16
22.27
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22.50
23.07
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23.47
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0.15
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6.36
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8.22
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10.13
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10.40
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11.08
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11.40
11.45
12.08
12.18
12.29
12.45
12.54
13.03
13.15
13.22
13.29
13.39
13.45
13.50
13.55
14.05
14.15
14.24
14.29
14.40
14.45
14.49
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15.05
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15.24
15.29
15.40
15.45
15.49
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15.58
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16.16
16.23
16.29
16.40
16.45
16.49
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17.05
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17.45
17.49
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18.05
18.14
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18.41
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18.49
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19.02
19.05
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19.29
19.37
19.41
19.45
19.49
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20.02
20.05
20.10
20.20
20.29
20.35
20.40
20.45
20.49
21.05
21.13
21.21
21.29
21.35
21.45
21.49
21.58
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23.09
23.27
23.49

0.02
0.17

s
s
j
s
j
s
j
s
d
a

s
b

e

j
a

d
j
a

d
b

e
s
j
a

d
j
a

d
b

e
j
s
s
j
a
d

a
j

d
a
d

a
j

d
a

j
s
s
d
s
a

s
s
s
s
d
s
a
d
s
a
s
j
d
s
a
d

s
a
j
s
d
s
a
d
j
s
a

s
d
j
a
d

s
a
s

d
s
s
a
d

j
a
s

d
s
s
a
d

s
a

j
d
s

a
d
a

j
d
s
a
d
s
a
s
d

a
d
a
d
a
j
d

H
or

ar
i

O
ct

ub
re

 2
02

0

H
or

ar
io

O
ct

ub
re

 2
02

0

Ti
m

et
ab

le
O

ct
ob

er
 2

02
0

U S8 0:20 0:22 0:24 0:26 0:28 0:30 0:31 0:34 0:36 0:39 0:41 0:43 0:44 0:47 0:49 0:51 0:53 0:57 0:59 1:03 1:05 1:07
U S8 1:20 1:22 1:24 1:26 1:28 1:30 1:31 1:34 1:36 1:39 1:41 1:43 1:44 1:47 1:49 1:51 1:53 1:57 1:59 2:03 2:05 2:07

U  Circula els divendres feiners i els dies feiners vigílies de festius. 
Circula los viernes laborables y los días laborables vigilias de festivos. 
Runs on Fridays and weekdays before public holidays.

U S8 0:18 0:19 0:22 0:26 0:27 0:31 0:34 0:35 0:37 0:40 0:42 0:45 0:47 0:50 0:52 0:54 0:56 0:58 1:00 1:01 1:03 1:05
U S8 1:18 1:19 1:22 1:26 1:27 1:31 1:34 1:35 1:37 1:40 1:42 1:45 1:47 1:50 1:52 1:54 1:56 1:58 2:00 2:01 2:03 2:05

U  Circula els divendres feiners i els dies feiners vigílies de festius. 
Circula los viernes laborables y los días laborables vigilias de festivos. 
Runs on Fridays and weekdays before public holidays.
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B

Barcelona-Pl. Espanya D Martorell     Festius / Festivos / Weekends and public holidays
Circulen dissabtes, festius i feiners del mes d’agost (consulteu dates)
Circulan los sábados, festivos y laborables del mes de agosto (consultar fechas)
Trains run on Saturdays, public holidays and weekdays in August (see dates)

Feiners del mes d’agost de 5.00 h a 10.53 h / Laborables del mes de agosto de 5.00 h a 10.53 h / August weekdays from 5.00 a.m. to 10.53 a.m.
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5.47
6.00
6.14
6.20
6.30
6.40

6.54
7.00
7.14
7.20
7.37

7.54
8.06
8.14
8.20
8.32

8.40

8.54
9.01
9.06
9.14
9.20
9.32
9.40

9.51
9.54

10.08
10.20

10.38
10.45
10.54
11.01
11.12
11.20
11.28

11.40

6.20
6.40
6.54
7.05

7.20
7.40
7.54

8.20
8.45
8.54

9.20
9.30

9.45
9.54

10.09
10.20

10.45
10.54
11.09
11.20

11.45
11.54
12.09
12.20

12.45
12.54

13.20
13.45
13.54

14.20
14.45
14.54

15.20
15.45
15.54

16.20
16.45
16.54

17.20
17.45
17.54

18.20
18.45
18.54
19.09

19.20

19.45
19.54
20.09
20.20

20.45
20.54
21.09
21.20

21.45
21.54
22.09
22.20
22.39
22.45
23.02
23.14
23.47

0.02
0.17
0.47

5.00
5.16
5.29
5.36
5.43
5.53
6.00
6.09
6.16
6.29
6.36
6.50
7.00
7.09
7.19
7.29
7.36
7.45
7.50
7.56
8.00
8.09
8.14
8.19
8.29
8.36
8.45
8.56
9.00
9.04
9.09
9.21
9.36
9.43
9.51
9.58

10.09
10.14
10.25
10.36
10.41
10.47
10.53

5.36
5.53
6.09
6.18
6.27
6.36
6.53
7.09
7.27
7.36
7.58
8.09
8.27
8.36
8.43
8.50
8.58
9.09
9.22
9.36
9.47
9.58

10.09
10.22
10.36
10.47

10.58
11.09
11.22
11.36
11.47
11.58
12.09
12.27
12.36
12.58
13.09
13.27
13.36
13.58
14.09
14.27
14.36
14.58
15.09
15.27
15.36
15.58
16.09
16.27
16.36
16.58
17.09
17.27
17.36
17.58
18.09
18.22
18.29
18.36
18.47
18.58
19.09
19.22
19.36
19.47
19.58
20.09
20.22
20.36
20.47
20.58
21.09
21.22
21.36
21.52
22.00
22.15
22.30
23.00
23.15
23.30

0.00

5.02
5.18
5.31
5.38
5.45
5.55
6.02
6.11
6.18
6.31
6.38
6.52
7.02
7.11
7.21
7.31
7.38
7.47
7.52
7.58
8.02
8.11
8.16
8.21
8.31
8.38
8.47
8.58
9.02
9.06
9.11
9.23
9.38
9.45
9.53

10.00
10.11
10.16
10.27
10.38
10.43
10.49
10.55

5.38
5.55
6.11
6.20
6.29
6.38
6.55
7.11
7.29
7.38
8.00
8.11
8.29
8.38
8.45
8.52
9.00
9.11
9.24
9.38
9.49

10.00
10.11
10.24
10.38
10.49

11.00
11.11
11.24
11.38
11.49
12.00
12.11
12.29
12.38
13.00
13.11
13.29
13.38
14.00
14.11
14.29
14.38
15.00
15.11
15.29
15.38
16.00
16.11
16.29
16.38
17.00
17.11
17.29
17.38
18.00
18.11
18.24
18.31
18.38
18.49
19.00
19.11
19.24
19.38
19.49
20.00
20.11
20.24
20.38
20.49
21.00
21.11
21.24
21.38
21.54
22.02
22.17
22.32
23.02
23.17
23.32

0.02

5.04
5.20
5.33
5.40
5.47
5.57
6.04
6.13
6.20
6.33
6.40
6.54
7.04
7.13
7.23
7.33
7.40
7.49
7.54
8.00
8.04
8.13
8.18
8.23
8.33
8.40
8.49
9.00
9.04
9.08
9.13
9.25
9.40
9.47
9.55

10.02
10.13
10.18
10.29
10.40
10.45
10.51
10.57

5.40
5.57
6.13
6.22
6.31
6.40
6.57
7.13
7.31
7.40
8.02
8.13
8.31
8.40
8.47
8.54
9.02
9.13
9.26
9.40
9.51

10.02
10.13
10.26
10.40
10.51

11.02
11.13
11.26
11.40
11.51
12.02
12.13
12.31
12.40
13.02
13.13
13.31
13.40
14.02
14.13
14.31
14.40
15.02
15.13
15.31
15.40
16.02
16.13
16.31
16.40
17.02
17.13
17.31
17.40
18.02
18.13
18.26
18.33
18.40
18.51
19.02
19.13
19.26
19.40
19.51
20.02
20.13
20.26
20.40
20.51
21.02
21.13
21.26
21.40
21.56
22.04
22.19
22.34
23.04
23.19
23.34
0.04

5.06
5.22
5.35
5.42
5.49
5.59
6.06
6.15
6.22
6.35
6.42
6.56
7.06
7.15
7.25
7.35
7.42
7.51
7.56
8.02
8.06
8.15
8.20
8.25
8.35
8.42
8.51
9.02
9.06
9.10
9.15
9.27
9.42
9.49
9.57

10.04
10.15
10.20
10.31
10.42
10.47
10.53
10.59

5.42
5.59
6.15
6.24
6.33
6.42
6.59
7.15
7.33
7.42
8.04
8.15
8.33
8.42
8.49
8.56
9.04
9.15
9.28
9.42
9.53

10.04
10.15
10.28
10.42
10.53

11.04
11.15
11.28
11.42
11.53
12.04
12.15
12.33
12.42
13.04
13.15
13.33
13.42
14.04
14.15
14.33
14.42
15.04
15.15
15.33
15.42
16.04
16.15
16.33
16.42
17.04
17.15
17.33
17.42
18.04
18.15
18.28
18.35
18.42
18.53
19.04
19.15
19.28
19.42
19.53
20.04
20.15
20.28
20.42
20.53
21.04
21.15
21.28
21.42
21.58
22.06
22.21
22.36
23.06
23.21
23.36

0.06

5.08
5.24
5.37
5.44
5.51
6.01
6.08
6.17
6.24
6.37
6.44
6.58
7.08
7.17
7.27
7.37
7.44
7.53
7.58
8.04
8.08
8.17
8.22
8.27
8.37
8.44
8.53
9.04
9.08
9.12
9.17
9.29
9.44
9.51
9.59

10.06
10.17
10.22
10.33
10.44
10.49
10.55
11.01

5.44
6.01
6.17
6.26
6.35
6.44
7.01
7.17
7.35
7.44
8.06
8.17
8.35
8.44
8.51
8.58
9.06
9.17
9.30
9.44
9.55

10.06
10.17
10.30
10.44
10.55

11.06
11.17
11.30
11.44
11.55
12.06
12.17
12.35
12.44
13.06
13.17
13.35
13.44
14.06
14.17
14.35
14.44
15.06
15.17
15.35
15.44
16.06
16.17
16.35
16.44
17.06
17.17
17.35
17.44
18.06
18.17
18.30
18.37
18.44
18.55
19.06
19.17
19.30
19.44
19.55
20.06
20.17
20.30
20.44
20.55
21.06
21.17
21.30
21.44
22.00
22.08
22.23
22.38
23.08
23.23
23.38

0.08

5.10
5.26
5.39
5.46
5.53
6.03
6.10
6.19
6.26
6.39
6.46
7.00
7.10
7.19
7.29
7.39
7.46
7.55
8.00
8.06
8.10
8.19
8.24
8.29
8.39
8.46
8.55
9.06
9.10
9.14
9.19
9.31
9.46
9.53

10.01
10.08
10.19
10.24
10.35
10.46
10.51
10.57
11.03

5.46
6.03
6.19
6.28
6.37
6.46
7.03
7.19
7.37
7.46
8.08
8.19
8.37
8.46
8.53
9.00
9.08
9.19
9.32
9.46
9.57

10.08
10.19
10.32
10.46
10.57

11.08
11.19
11.32
11.46
11.57
12.08
12.19
12.37
12.46
13.08
13.19
13.37
13.46
14.08
14.19
14.37
14.46
15.08
15.19
15.37
15.46
16.08
16.19
16.37
16.46
17.08
17.19
17.37
17.46
18.08
18.19
18.32
18.39
18.46
18.57
19.08
19.19
19.32
19.46
19.57
20.08
20.19
20.32
20.46
20.57
21.08
21.19
21.32
21.46
22.02
22.10
22.25
22.40
23.10
23.25
23.40
0.10

5.11
5.27
5.40
5.47
5.54
6.04
6.11
6.20
6.27
6.40
6.47
7.01
7.11
7.20
7.30
7.40
7.47
7.56
8.01
8.07
8.11
8.20
8.25
8.30
8.40
8.47
8.56
9.07
9.11
9.15
9.20
9.32
9.47
9.54

10.02
10.09
10.20
10.25
10.36
10.47
10.52
10.58
11.04

5.47
6.04
6.20
6.29
6.38
6.47
7.04
7.20
7.38
7.47
8.09
8.20
8.38
8.47
8.54
9.01
9.09
9.20
9.33
9.47
9.58

10.09
10.20
10.33
10.47
10.58

11.09
11.20
11.33
11.47
11.58
12.09
12.20
12.38
12.47
13.09
13.20
13.38
13.47
14.09
14.20
14.38
14.47
15.09
15.20
15.38
15.47
16.09
16.20
16.38
16.47
17.09
17.20
17.38
17.47
18.09
18.20
18.33
18.40
18.47
18.58
19.09
19.20
19.33
19.47
19.58
20.09
20.20
20.33
20.47
20.58
21.09
21.20
21.33
21.47
22.03
22.11
22.26
22.41
23.11
23.26
23.41

0.11

5.14
5.30
5.43
5.50
5.57
6.07
6.14
6.23
6.30
6.43
6.50
7.04
7.14
7.23
7.33
7.43
7.50
7.59
8.04
8.10
8.14
8.23
8.28
8.33
8.43
8.50
8.59
9.10
9.14
9.18
9.23
9.35
9.50
9.57

10.05
10.12
10.23
10.28
10.39
10.50
10.55
11.01
11.07

5.50
6.07
6.23
6.32
6.41
6.50
7.07
7.23
7.41
7.50
8.12
8.23
8.41
8.50
8.57
9.04
9.12
9.23
9.36
9.50

10.01
10.12
10.23
10.36
10.50
11.01

11.12
11.23
11.36
11.50
12.01
12.12
12.23
12.41
12.50
13.12
13.23
13.41
13.50
14.12
14.23
14.41
14.50
15.12
15.23
15.41
15.50
16.12
16.23
16.41
16.50
17.12
17.23
17.41
17.50
18.12
18.23
18.36
18.43
18.50
19.01
19.12
19.23
19.36
19.50
20.01
20.12
20.23
20.36
20.50
21.01
21.12
21.23
21.36
21.50
22.06
22.14
22.29
22.44
23.14
23.29
23.44

0.14

5.16
5.32
5.45
5.52
5.59
6.09
6.16
6.25
6.32
6.45
6.52
7.06
7.16
7.25
7.35
7.45
7.52
8.01
8.06
8.12
8.16
8.25
8.30
8.35
8.45
8.52
9.01
9.12
9.16
9.20
9.25
9.37
9.52
9.59

10.07
10.14
10.25
10.30
10.41
10.52
10.57
11.03
11.09

5.52
6.09
6.25
6.34
6.43
6.52
7.09
7.25
7.43
7.52
8.14
8.25
8.43
8.52
8.59
9.06
9.14
9.25
9.38
9.52

10.03
10.14
10.25
10.38
10.52
11.03

11.14
11.25
11.38
11.52
12.03
12.14
12.25
12.43
12.52
13.14
13.25
13.43
13.52
14.14
14.25
14.43
14.52
15.14
15.25
15.43
15.52
16.14
16.25
16.43
16.52
17.14
17.25
17.43
17.52
18.14
18.25
18.38
18.45
18.52
19.03
19.14
19.25
19.38
19.52
20.03
20.14
20.25
20.38
20.52
21.03
21.14
21.25
21.38
21.52
22.08
22.16
22.31
22.46
23.16
23.31
23.46
0.16

5.19
5.35
5.48
5.55
6.02
6.12
6.19
6.28
6.35
6.48
6.55
7.09
7.19
7.28
7.38
7.48
7.55
8.04
8.09
8.15
8.19
8.28
8.33
8.38
8.48
8.55
9.04
9.15
9.19
9.23
9.28
9.40
9.55

10.02
10.10
10.17
10.28
10.33
10.44
10.55
11.00
11.06
11.12

5.55
6.12
6.28
6.37
6.46
6.55
7.12
7.28
7.46
7.55
8.17
8.28
8.46
8.55
9.02
9.09
9.17
9.28
9.41
9.55

10.06
10.17
10.28
10.41
10.55
11.06

11.17
11.28
11.41
11.55
12.06
12.17
12.28
12.46
12.55
13.17
13.28
13.46
13.55
14.17
14.28
14.46
14.55
15.17
15.28
15.46
15.55
16.17
16.28
16.46
16.55
17.17
17.28
17.46
17.55
18.17
18.28
18.41
18.48
18.55
19.06
19.17
19.28
19.41
19.55
20.06
20.17
20.28
20.41
20.55
21.06
21.17
21.28
21.41
21.55
22.11
22.19
22.34
22.49
23.19
23.34
23.49

0.19

5.21
5.37
5.50
5.57
6.04
6.14
6.21
6.30
6.37
6.50
6.57
7.11
7.21
7.30
7.40
7.50
7.57
8.06
8.11
8.17
8.21
8.30
8.35
8.40
8.50
8.57
9.06
9.17
9.21
9.25
9.30
9.42
9.57

10.04
10.12
10.19
10.30
10.35
10.46
10.57
11.02
11.08
11.14

5.57
6.14
6.30
6.39
6.48
6.57
7.14
7.30
7.48
7.57
8.19
8.30
8.48
8.57
9.04
9.11
9.19
9.30
9.43
9.57

10.08
10.19
10.30
10.43
10.57
11.08

11.19
11.30
11.43
11.57
12.08
12.19
12.30
12.48
12.57
13.19
13.30
13.48
13.57
14.19
14.30
14.48
14.57
15.19
15.30
15.48
15.57
16.19
16.30
16.48
16.57
17.19
17.30
17.48
17.57
18.19
18.30
18.43
18.50
18.57
19.08
19.19
19.30
19.43
19.57
20.08
20.19
20.30
20.43
20.57
21.08
21.19
21.30
21.43
21.57
22.13
22.21
22.36
22.51
23.21
23.36
23.51

0.21

5.23
|
|
|

6.06
6.16
6.23

|
|
|
|

7.13
7.23

|
7.42

|
|

8.08
8.13

|
8.23

|
8.37
8.42

|
|

9.08
|

9.23
9.27

|
9.44

|
10.06
10.14
10.21

|
10.37
10.48

|
11.04
11.10
11.16

|
6.16

|
6.41
6.50

|
7.16

|
7.50

|
8.21

|
8.50

|
9.06
9.13
9.21

|
9.45

|
10.10
10.21

|
10.45

|
11.10

11.21
|

11.45
|

12.10
12.21

|
12.50

|
13.21

|
13.50

|
14.21

|
14.50

|
15.21

|
15.50

|
16.21

|
16.50

|
17.21

|
17.50

|
18.21

|
18.45
18.52

|
19.10
19.21

|
19.45

|
20.10
20.21

|
20.45

|
21.10
21.21

|
21.45

|
22.15

|
22.38

|
23.23
23.38
23.53

0.23

5.24
|

5.53
|

6.07
6.17
6.24
6.33

|
6.53

|
7.14
7.24
7.33
7.43
7.53

|
8.09
8.14

|
8.24
8.33
8.38
8.43
8.53

|
9.09

|
9.24
9.28
9.33
9.45

|
10.07
10.15
10.22
10.33
10.38
10.49

|
11.05
11.11
11.17

|
6.17
6.33
6.42
6.51

|
7.17
7.33
7.51

|
8.22
8.33
8.51

|
9.07
9.14
9.22
9.33
9.46

|
10.11
10.22
10.33
10.46

|
11.11

11.22
11.33
11.46

|
12.11
12.22
12.33
12.51

|
13.22
13.33
13.51

|
14.22
14.33
14.51

|
15.22
15.33
15.51

|
16.22
16.33
16.51

|
17.22
17.33
17.51

|
18.22
18.33
18.46
18.53

|
19.11
19.22
19.33
19.46

|
20.11
20.22
20.33
20.46

|
21.11
21.22
21.33
21.46

|
22.16
22.24
22.39

|
23.24
23.39
23.54
0.24

5.27
5.41
5.55
6.01
6.10
6.20
6.27
6.35
6.41
6.55
7.01
7.17
7.27
7.35
7.46
7.55
8.01
8.12
8.17
8.21
8.27
8.35
8.41
8.46
8.55
9.01
9.12
9.21
9.27
9.31
9.35
9.48

10.01
10.10
10.18
10.25
10.35
10.41
10.52
11.01
11.08
11.14
11.20

6.01
6.20
6.35
6.45
6.54
7.01
7.20
7.35
7.54
8.01
8.25
8.35
8.54
9.01
9.10
9.17
9.25
9.35
9.49

10.01
10.14
10.25
10.35
10.49
11.01
11.14

11.25
11.35
11.49
12.01
12.14
12.25
12.35
12.54
13.01
13.25
13.35
13.54
14.01
14.25
14.35
14.54
15.01
15.25
15.35
15.54
16.01
16.25
16.35
16.54
17.01
17.25
17.35
17.54
18.01
18.25
18.35
18.49
18.56
19.01
19.14
19.25
19.35
19.49
20.01
20.14
20.25
20.35
20.49
21.01
21.14
21.25
21.35
21.49
22.01
22.19
22.26
22.42
22.55
23.27
23.42
23.57

0.27

5.29
5.43
5.57
6.03
6.12
6.22
6.29
6.37
6.43
6.57
7.03
7.19
7.29
7.37
7.48
7.57
8.03
8.14
8.19
8.23
8.29
8.37
8.43
8.48
8.57
9.03
9.14
9.23
9.29
9.33
9.37
9.50

10.03
10.12
10.20
10.27
10.37
10.43
10.54
11.03
11.10
11.16
11.22

6.03
6.22
6.37
6.47
6.56
7.03
7.22
7.37
7.56
8.03
8.27
8.37
8.56
9.03
9.12
9.19
9.27
9.37
9.51

10.03
10.16
10.27
10.37
10.51
11.03
11.16

11.27
11.37
11.51
12.03
12.16
12.27
12.37
12.56
13.03
13.27
13.37
13.56
14.03
14.27
14.37
14.56
15.03
15.27
15.37
15.56
16.03
16.27
16.37
16.56
17.03
17.27
17.37
17.56
18.03
18.27
18.37
18.51
18.58
19.03
19.16
19.27
19.37
19.51
20.03
20.16
20.27
20.37
20.51
21.03
21.16
21.27
21.37
21.51
22.03
22.21
22.28
22.44
22.57
23.29
23.44
23.59

0.29

5.31
5.45
5.59
6.05
6.14
6.24

6.39
6.45
6.59
7.05
7.21

7.39
7.50
7.59
8.05
8.16

8.25

8.39
8.45
8.50
8.59
9.05
9.16
9.25

9.35
9.39
9.52

10.05

10.22
10.29
10.39
10.45
10.56
11.05
11.12

11.24

6.05
6.24
6.39
6.49

7.05
7.24
7.39

8.05
8.29
8.39

9.05
9.14

9.29
9.39
9.53

10.05

10.29
10.39
10.53
11.05

11.29
11.39
11.53
12.05

12.29
12.39

13.05
13.29
13.39

14.05
14.29
14.39

15.05
15.29
15.39

16.05
16.29
16.39

17.05
17.29
17.39

18.05
18.29
18.39
18.53

19.05

19.29
19.39
19.53
20.05

20.29
20.39
20.53
21.05

21.29
21.39
21.53
22.05
22.23
22.30
22.46
22.59
23.31
23.46

0.01
0.31

5.33
5.47
6.01
6.07
6.16
6.26

6.41
6.47
7.01
7.07
7.23

7.41
7.52
8.01
8.07
8.18

8.27

8.41
8.47
8.52
9.01
9.07
9.18
9.27

9.37
9.41
9.54

10.07

10.24
10.31
10.41
10.47
10.58
11.07
11.14

11.26

6.07
6.26
6.41
6.51

7.07
7.26
7.41

8.07
8.31
8.41

9.07
9.16

9.31
9.41
9.55

10.07

10.31
10.41
10.55
11.07

11.31
11.41
11.55
12.07

12.31
12.41

13.07
13.31
13.41

14.07
14.31
14.41

15.07
15.31
15.41

16.07
16.31
16.41

17.07
17.31
17.41

18.07
18.31
18.41
18.55

19.07

19.31
19.41
19.55
20.07

20.31
20.41
20.55
21.07

21.31
21.41
21.55
22.07
22.25
22.32
22.48
23.01
23.33
23.48
0.03
0.33

5.37
5.51
6.05
6.11
6.20
6.30

6.45
6.51
7.05
7.11
7.27

7.45
7.56
8.05
8.11
8.22

8.31

8.45
8.51
8.56
9.05
9.11
9.22
9.31

9.41
9.45
9.58

10.11

10.28
10.35
10.45
10.51
11.02
11.11
11.18

11.30

6.11
6.30
6.45
6.55

7.11
7.30
7.45

8.11
8.35
8.45

9.11
9.20

9.35
9.45
9.59

10.11

10.35
10.45
10.59
11.11

11.35
11.45
11.59
12.11

12.35
12.45

13.11
13.35
13.45

14.11
14.35
14.45

15.11
15.35
15.45

16.11
16.35
16.45

17.11
17.35
17.45

18.11
18.35
18.45
18.59

19.11

19.35
19.45
19.59
20.11

20.35
20.45
20.59
21.11

21.35
21.45
21.59
22.11
22.29
22.36
22.52
23.05
23.37
23.52
0.07
0.37

5.39
5.53
6.07
6.13
6.22
6.32

6.47
6.53
7.07
7.13
7.29

7.47
7.58
8.07
8.13
8.24

8.33

8.47
8.53
8.58
9.07
9.13
9.24
9.33

9.43
9.47

10.00
10.13

10.30
10.37
10.47
10.53
11.04
11.13
11.20

11.32

6.13
6.32
6.47
6.57

7.13
7.32
7.47

8.13
8.37
8.47

9.13
9.22

9.37
9.47

10.01
10.13

10.37
10.47
11.01
11.13

11.37
11.47
12.01
12.13

12.37
12.47

13.13
13.37
13.47

14.13
14.37
14.47

15.13
15.37
15.47

16.13
16.37
16.47

17.13
17.37
17.47

18.13
18.37
18.47
19.01

19.13

19.37
19.47
20.01
20.13

20.37
20.47
21.01
21.13

21.37
21.47
22.01
22.13
22.31
22.38
22.54
23.07
23.39
23.54

0.09
0.39

5.43
|
|
|

6.26
6.36

|
|
|
|

7.33

|
8.02

|
|

8.28

|

|
8.57
9.02

|
|

9.28
|

9.47
|

10.04
|

10.34
10.41

|
10.57
11.08

|
11.24

11.36

|
6.36

|
7.01

|
7.36

|

|
8.41

|

|
9.26

9.41
|

10.05
|

10.41
|

11.05
|

11.41
|

12.05
|

12.41
|

|
13.41

|

|
14.41

|

|
15.41

|

|
16.41

|

|
17.41

|

|
18.41

|
19.05

|

19.41
|

20.05
|

20.41
|

21.05
|

21.41
|

22.05
|

22.35
|

22.58
|

23.43
23.58

0.13
0.43

5.45
5.58
6.12
6.18
6.28
6.38

6.52
6.58
7.12
7.18
7.35

7.52
8.04
8.12
8.18
8.30

8.38

8.52
8.59
9.04
9.12
9.18
9.30
9.38

9.49
9.52

10.06
10.18

10.36
10.43
10.52
10.59
11.10
11.18
11.26

11.38

6.18
6.38
6.52
7.03

7.18
7.38
7.52

8.18
8.43
8.52

9.18
9.28

9.43
9.52

10.07
10.18

10.43
10.52
11.07
11.18

11.43
11.52
12.07
12.18

12.43
12.52

13.18
13.43
13.52

14.18
14.43
14.52

15.18
15.43
15.52

16.18
16.43
16.52

17.18
17.43
17.52

18.18
18.43
18.52
19.07

19.18

19.43
19.52
20.07
20.18

20.43
20.52
21.07
21.18

21.43
21.52
22.07
22.18
22.37
22.43
23.00
23.12
23.45

0.00
0.15
0.45

Dissabtes i festius de 5.36 h a 10.47 h / Sábados y festivos de 5.36 h a 10.47 h / Saturdays and public holidays from 5.36 a.m. to 10.47 a.m.

Dissabtes, festius i feiners del mes d’agost de 10.58 h a 0.00 h / Sábados, festivos y laborables del mes de agosto de 10.58 h a 0.00 h / Saturdays, public holidays and August weekdays from 10.58 a.m. to 0.00 a.m.
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Martorell D Barcelona-Pl. Espanya     Festius / Festivos / Weekends and public holidays
Circulen dissabtes, festius i feiners del mes d’agost (consulteu dates)
Circulan los sábados, festivos y laborables del mes de agosto (consultar fechas)
Trains run on Saturdays, public holidays and weekdays in August (see dates)

Feiners del mes d’agost de 5.13 h a 10.06 h / Laborables del mes de agosto de 5.13 h a 10.06 h / August weekdays from 5.13 a.m. to 10.06 a.m.
s
s
s
s
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s
s

s
a
d
s
a
d
j

s
a
d
s
a
d

j

s
a
d
s
a
d
s
j
a
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a
d

s
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j
s
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a
j
d

a
s
j
d

a
s
j
d

a

s
j
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a
j
d

a

j
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a
j
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a
j
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a
j
d

a
j
d

a
s
j
d

a
s
j
d

a
s
j
d

a
s
j
d

a
j
d

a
s
j
d
a
j
d

6.00
6.15
6.30
6.38
6.45
6.58
7.05
7.15
7.20
7.25
7.30
7.40
7.45
7.50
8.05
8.10
8.20
8.25
8.30
8.40
8.45
8.50
8.55
9.05
9.10
9.20
9.25
9.30
9.40
9.45
9.50

10.00
10.15
10.25
10.30
10.34
10.45
10.50

6.00
6.30
7.00
7.13
7.23
7.34
7.45
8.04
8.23
8.34
8.45
9.00
9.15
9.23
9.34
9.45

10.00
10.15
10.23
10.34
10.45

11.00
11.15
11.23
11.34
11.45
12.04
12.23
12.34
12.45
12.55
13.04
13.23
13.34
13.45
14.04
14.23
14.34
14.45
15.04
15.23
15.34
15.45
16.04
16.23
16.34
16.45
17.04
17.23
17.34
17.45
18.00
18.15
18.23
18.34
18.45
19.00
19.15
19.23
19.34
19.45
20.00
20.15
20.23
20.34
20.45
21.00
21.15
21.23
21.34
21.45
22.04
22.23
22.38
22.45
23.00
23.11
23.24
23.49

0.03
0.17

5.13
5.28
5.43
5.51
5.58
6.11
6.18

6.33
6.42
6.46
6.53
7.02
7.06
7.18

7.33
7.42
7.46
7.53
8.02
8.06

8.18

8.33
8.42
8.46
8.53
9.02
9.06
9.13
9.28
9.42
9.46

10.02
10.06

5.13
5.43
6.13
6.26
6.39

7.02
7.17
7.39

8.02
8.13
8.28
8.39

9.02
9.13
9.28
9.39

10.02

10.13
10.28
10.39

11.02
11.17
11.39

12.02

12.17
12.39

13.02
13.17
13.39

14.02
14.17
14.39

15.02
15.17
15.39

16.02
16.17
16.39

17.02
17.13
17.28
17.39

18.02
18.13
18.28
18.39

19.02
19.13
19.28
19.39

20.02
20.13
20.28
20.39

21.02
21.17
21.39

22.02
22.13
22.24
22.40
23.02
23.16
23.30

5.14
5.29
5.44
5.52
6.00
6.12
6.19

6.34
6.43
6.47
6.54
7.03
7.07
7.20

7.34
7.43
7.47
7.54
8.03
8.07

8.20

8.34
8.43
8.47
8.54
9.03
9.07
9.14
9.30
9.43
9.47

10.03
10.07

5.14
5.44
6.15
6.27
6.40

7.03
7.19
7.40

8.03
8.14
8.30
8.40

9.03
9.14
9.30
9.40

10.03

10.14
10.30
10.40

11.03
11.19
11.40

12.03

12.19
12.40

13.03
13.19
13.40

14.03
14.19
14.40

15.03
15.19
15.40

16.03
16.19
16.40

17.03
17.14
17.30
17.40

18.03
18.14
18.30
18.40

19.03
19.14
19.30
19.40

20.03
20.14
20.30
20.40

21.03
21.19
21.40

22.03
22.14
22.26
22.41
23.03
23.18
23.31

5.17
5.32
5.47
5.55
6.02
6.15
6.22

6.37
|
|

6.57
|
|

7.22

7.37
|
|

7.57
|
|

8.22

8.37
|
|

8.57
|
|

9.17
9.32

|
|

|
|

5.17
5.47
6.17
6.30

|

|
7.21

|

|
8.17
8.32

|

|
9.17
9.32

|

|

10.17
10.32

|

|
11.21

|

|

12.21
|

|
13.21

|

|
14.21

|

|
15.21

|

|
16.21

|

|
17.17
17.32

|

|
18.17
18.32

|

|
19.17
19.32

|

|
20.17
20.32

|

|
21.21

|

|
22.17
22.28

|
23.06
23.20
23.34

5.21
5.36
5.51
5.59
6.06
6.19
6.26

6.41
6.48
6.52
7.01
7.08
7.12
7.26

7.41
7.48
7.52
8.01
8.08
8.12

8.26

8.41
8.48
8.52
9.01
9.08
9.12
9.21
9.36
9.48
9.52

10.08
10.12

5.21
5.51
6.21
6.34
6.45

7.08
7.25
7.45

8.08
8.21
8.36
8.45

9.08
9.21
9.36
9.45

10.08

10.21
10.36
10.45

11.08
11.25
11.45

12.08

12.25
12.45

13.08
13.25
13.45

14.08
14.25
14.45

15.08
15.25
15.45

16.08
16.25
16.45

17.08
17.21
17.36
17.45

18.08
18.21
18.36
18.45

19.08
19.21
19.36
19.45

20.08
20.21
20.36
20.45

21.08
21.25
21.45

22.08
22.21
22.32
22.46
23.10
23.24
23.38

5.22
5.37
5.52
6.00
6.08
6.20
6.27

6.42
6.50
6.54
7.02
7.10
7.14
7.28

7.42
7.50
7.54
8.02
8.10
8.14

8.28

8.42
8.50
8.54
9.02
9.10
9.14
9.22
9.38
9.50
9.54

10.10
10.14

5.22
5.52
6.23
6.35
6.47

7.10
7.27
7.47

8.10
8.22
8.38
8.47

9.10
9.22
9.38
9.47

10.10

10.22
10.38
10.47

11.10
11.27
11.47

12.10

12.27
12.47

13.10
13.27
13.47

14.10
14.27
14.47

15.10
15.27
15.47

16.10
16.27
16.47

17.10
17.22
17.38
17.47

18.10
18.22
18.38
18.47

19.10
19.22
19.38
19.47

20.10
20.22
20.38
20.47

21.10
21.27
21.47

22.10
22.22
22.34
22.48
23.11
23.26
23.39

5.26
5.41
5.56
6.04
6.12
6.24
6.31

6.46
6.54
6.58
7.06
7.14
7.18
7.32

7.46
7.54
7.58
8.06
8.14
8.18

8.32

8.46
8.54
8.58
9.06
9.14
9.18
9.26
9.42
9.54
9.58

10.14
10.18

5.26
5.56
6.27
6.39
6.51

7.14
7.31
7.51

8.14
8.26
8.42
8.51

9.14
9.26
9.42
9.51

10.14

10.26
10.42
10.51

11.14
11.31
11.51

12.14

12.31
12.51

13.14
13.31
13.51

14.14
14.31
14.51

15.14
15.31
15.51

16.14
16.31
16.51

17.14
17.26
17.42
17.51

18.14
18.26
18.42
18.51

19.14
19.26
19.42
19.51

20.14
20.26
20.42
20.51

21.14
21.31
21.51

22.14
22.26
22.38
22.52
23.15
23.30
23.43

5.29
5.44
5.59
6.07
6.14
6.27
6.34

6.49
6.56
7.00
7.09
7.16
7.20
7.34

7.49
7.56
8.00
8.09
8.16
8.20

8.34

8.49
8.56
9.00
9.09
9.16
9.20
9.29
9.44
9.56

10.00

10.16
10.20

5.29
5.59
6.29
6.42
6.53

7.16
7.33
7.53

8.16
8.29
8.44
8.53

9.16
9.29
9.44
9.53

10.16

10.29
10.44
10.53

11.16
11.33
11.53

12.16

12.33
12.53

13.16
13.33
13.53

14.16
14.33
14.53

15.16
15.33
15.53

16.16
16.33
16.53

17.16
17.29
17.44
17.53

18.16
18.29
18.44
18.53

19.16
19.29
19.44
19.53

20.16
20.29
20.44
20.53

21.16
21.33
21.53

22.16
22.29
22.40
22.54
23.18
23.32
23.46

5.30
5.45
6.00
6.08
6.16
6.28
6.35
6.46
6.50
6.58
7.02
7.10
7.18
7.22
7.36
7.41
7.50
7.58
8.02
8.10
8.18
8.22
8.26
8.36
8.41
8.50
8.58
9.02
9.10
9.18
9.22
9.30
9.46
9.58

10.02
10.05
10.18
10.22

5.30
6.00
6.31
6.43
6.55
7.05
7.18
7.35
7.55
8.05
8.18
8.30
8.46
8.55
9.05
9.18
9.30
9.46
9.55

10.05
10.18

10.30
10.46
10.55
11.05
11.18
11.35
11.55
12.05
12.18
12.26
12.35
12.55
13.05
13.18
13.35
13.55
14.05
14.18
14.35
14.55
15.05
15.18
15.35
15.55
16.05
16.18
16.35
16.55
17.05
17.18
17.30
17.46
17.55
18.05
18.18
18.30
18.46
18.55
19.05
19.18
19.30
19.46
19.55
20.05
20.18
20.30
20.46
20.55
21.05
21.18
21.35
21.55
22.09
22.18
22.30
22.42
22.56
23.19
23.34
23.47

5.32
5.47
6.02
6.10
6.18
6.30
6.37
6.48
6.52
7.00
7.04
7.12
7.20
7.24
7.38
7.43
7.52
8.00
8.04
8.12
8.20
8.24
8.28
8.38
8.43
8.52
9.00
9.04
9.12
9.20
9.24
9.32
9.48

10.00
10.04
10.07
10.20
10.24

5.32
6.02
6.33
6.45
6.57
7.07
7.20
7.37
7.57
8.07
8.20
8.32
8.48
8.57
9.07
9.20
9.32
9.48
9.57

10.07
10.20

10.32
10.48
10.57
11.07
11.20
11.37
11.57
12.07
12.20
12.28
12.37
12.57
13.07
13.20
13.37
13.57
14.07
14.20
14.37
14.57
15.07
15.20
15.37
15.57
16.07
16.20
16.37
16.57
17.07
17.20
17.32
17.48
17.57
18.07
18.20
18.32
18.48
18.57
19.07
19.20
19.32
19.48
19.57
20.07
20.20
20.32
20.48
20.57
21.07
21.20
21.37
21.57
22.11
22.20
22.32
22.44
22.58
23.21
23.36
23.49

5.35
5.50
6.05
6.13
6.21
6.33
6.40
6.50
6.55

|
7.07
7.15

|
7.27
7.41
7.45
7.55

|
8.07
8.15

|
8.27
8.30
8.41
8.45
8.55

|
9.07
9.15

|
9.27
9.35
9.51

|
10.07
10.09

|
10.27

5.35
6.05
6.36
6.48
7.00
7.09

|
7.40
8.00
8.09

|
8.35
8.51
9.00
9.09

|
9.35
9.51

10.00
10.09

|

10.35
10.51
11.00
11.09

|
11.40
12.00
12.09

|
12.30
12.40
13.00
13.09

|
13.40
14.00
14.09

|
14.40
15.00
15.09

|
15.40
16.00
16.09

|
16.40
17.00
17.09

|
17.35
17.51
18.00
18.09

|
18.35
18.51
19.00
19.09

|
19.35
19.51
20.00
20.09

|
20.35
20.51
21.00
21.09

|
21.40
22.00
22.13

|
22.35
22.47
23.01
23.24
23.39
23.52

5.37
5.52
6.07
6.15
6.22
6.35
6.42
6.52
6.57

|
|

7.17
|
|

7.42
7.47
7.57

|
|

8.17
|
|

8.32
8.42
8.47
8.57

|
|

9.17
|
|

9.37
9.52

|
|

10.11
|
|

5.37
6.07
6.37
6.50

|
7.11

|
7.41

|
8.11

|
8.37
8.52

|
9.11

|
9.37
9.52

|
10.11

|

10.37
10.52

|
11.11

|
11.41

|
12.11

|
12.32
12.41

|
13.11

|
13.41

|
14.11

|
14.41

|
15.11

|
15.41

|
16.11

|
16.41

|
17.11

|
17.37
17.52

|
18.11

|
18.37
18.52

|
19.11

|
19.37
19.52

|
20.11

|
20.37
20.52

|
21.11

|
21.41

|
22.15

|
22.37
22.48

|
23.26
23.40
23.54

5.39
5.54
6.09
6.17
6.24
6.37
6.44
6.54
6.59
7.04
7.09
7.19
7.24
7.29
7.44
7.49
7.59
8.04
8.09
8.19
8.24
8.29
8.34
8.44
8.49
8.59
9.04
9.09
9.19
9.24
9.29
9.39
9.54

10.04
10.09
10.13
10.24
10.29

5.39
6.09
6.39
6.52
7.02
7.13
7.24
7.43
8.02
8.13
8.24
8.39
8.54
9.02
9.13
9.24
9.39
9.54

10.02
10.13
10.24

10.39
10.54
11.02
11.13
11.24
11.43
12.02
12.13
12.24
12.34
12.43
13.02
13.13
13.24
13.43
14.02
14.13
14.24
14.43
15.02
15.13
15.24
15.43
16.02
16.13
16.24
16.43
17.02
17.13
17.24
17.39
17.54
18.02
18.13
18.24
18.39
18.54
19.02
19.13
19.24
19.39
19.54
20.02
20.13
20.24
20.39
20.54
21.02
21.13
21.24
21.43
22.02
22.17
22.24
22.39
22.50
23.03
23.28
23.42
23.56

5.41
5.56
6.11
6.19
6.26
6.39
6.46
6.56
7.01
7.06
7.11
7.21
7.26
7.31
7.46
7.51
8.01
8.06
8.11
8.21
8.26
8.31
8.36
8.46
8.51
9.01
9.06
9.11
9.21
9.26
9.31
9.41
9.56

10.06
10.11
10.15
10.26
10.31

5.41
6.11
6.41
6.54
7.04
7.15
7.26
7.45
8.04
8.15
8.26
8.41
8.56
9.04
9.15
9.26
9.41
9.56

10.04
10.15
10.26

10.41
10.56
11.04
11.15
11.26
11.45
12.04
12.15
12.26
12.36
12.45
13.04
13.15
13.26
13.45
14.04
14.15
14.26
14.45
15.04
15.15
15.26
15.45
16.04
16.15
16.26
16.45
17.04
17.15
17.26
17.41
17.56
18.04
18.15
18.26
18.41
18.56
19.04
19.15
19.26
19.41
19.56
20.04
20.15
20.26
20.41
20.56
21.04
21.15
21.26
21.45
22.04
22.19
22.26
22.41
22.52
23.05
23.30
23.44
23.58

5.44
5.59
6.14
6.22
6.30
6.42
6.49
6.59
7.04
7.10
7.15
7.24
7.30
7.35
7.50
7.54
8.04
8.10
8.15
8.24
8.30
8.35
8.39
8.50
8.54
9.04
9.10
9.15
9.24
9.30
9.35
9.44

10.00
10.10
10.15
10.18
10.30
10.35

5.44
6.14
6.45
6.57
7.08
7.18
7.30
7.49
8.08
8.18
8.30
8.44
9.00
9.08
9.18
9.30
9.44

10.00
10.08
10.18
10.30

10.44
11.00
11.08
11.18
11.30
11.49
12.08
12.18
12.30
12.39
12.49
13.08
13.18
13.30
13.49
14.08
14.18
14.30
14.49
15.08
15.18
15.30
15.49
16.08
16.18
16.30
16.49
17.08
17.18
17.30
17.44
18.00
18.08
18.18
18.30
18.44
19.00
19.08
19.18
19.30
19.44
20.00
20.08
20.18
20.30
20.44
21.00
21.08
21.18
21.30
21.49
22.08
22.22
22.30
22.44
22.56
23.09
23.33
23.48

0.01

5.46
6.01
6.16
6.24
6.32
6.44
6.51
7.01
7.06
7.12
7.17
7.26
7.32
7.37
7.52
7.56
8.06
8.12
8.17
8.26
8.32
8.37
8.41
8.52
8.56
9.06
9.12
9.17
9.26
9.32
9.37
9.46

10.02
10.12
10.17
10.20
10.32
10.37

5.46
6.16
6.47
6.59
7.10
7.20
7.32
7.51
8.10
8.20
8.32
8.46
9.02
9.10
9.20
9.32
9.46

10.02
10.10
10.20
10.32

10.46
11.02
11.10
11.20
11.32
11.51
12.10
12.20
12.32
12.41
12.51
13.10
13.20
13.32
13.51
14.10
14.20
14.32
14.51
15.10
15.20
15.32
15.51
16.10
16.20
16.32
16.51
17.10
17.20
17.32
17.46
18.02
18.10
18.20
18.32
18.46
19.02
19.10
19.20
19.32
19.46
20.02
20.10
20.20
20.32
20.46
21.02
21.10
21.20
21.32
21.51
22.10
22.24
22.32
22.46
22.58
23.11
23.35
23.50

0.03

5.48
6.03
6.18
6.26
6.34
6.46
6.53
7.04
7.08
7.14
7.19
7.28
7.34
7.39
7.54
7.59
8.08
8.14
8.19
8.28
8.34
8.39
8.44
8.54
8.59
9.08
9.14
9.19
9.28
9.34
9.39
9.48

10.04
10.14
10.19
10.23
10.34
10.39

5.48
6.18
6.49
7.01
7.12
7.23
7.34
7.53
8.12
8.23
8.34
8.48
9.04
9.12
9.23
9.34
9.48

10.04
10.12
10.23
10.34

10.48
11.04
11.12
11.23
11.34
11.53
12.12
12.23
12.34
12.44
12.53
13.12
13.23
13.34
13.53
14.12
14.23
14.34
14.53
15.12
15.23
15.34
15.53
16.12
16.23
16.34
16.53
17.12
17.23
17.34
17.48
18.04
18.12
18.23
18.34
18.48
19.04
19.12
19.23
19.34
19.48
20.04
20.12
20.23
20.34
20.48
21.04
21.12
21.23
21.34
21.53
22.12
22.27
22.34
22.48
23.00
23.13
23.37
23.52
0.05

5.50
6.05
6.20
6.28
6.36
6.48
6.55
7.05
7.10
7.16
7.21
7.30
7.36
7.41
7.56
8.00
8.10
8.16
8.21
8.30
8.36
8.41
8.45
8.56
9.00
9.10
9.16
9.21
9.30
9.36
9.41
9.50

10.06
10.16
10.21
10.24
10.36
10.41

5.50
6.20
6.51
7.03
7.14
7.24
7.36
7.55
8.14
8.24
8.36
8.50
9.06
9.14
9.24
9.36
9.50

10.06
10.14
10.24
10.36

10.50
11.06
11.14
11.24
11.36
11.55
12.14
12.24
12.36
12.45
12.55
13.14
13.24
13.36
13.55
14.14
14.24
14.36
14.55
15.14
15.24
15.36
15.55
16.14
16.24
16.36
16.55
17.14
17.24
17.36
17.50
18.06
18.14
18.24
18.36
18.50
19.06
19.14
19.24
19.36
19.50
20.06
20.14
20.24
20.36
20.50
21.06
21.14
21.24
21.36
21.55
22.14
22.28
22.36
22.50
23.02
23.15
23.39
23.54
0.07

5.52
6.07
6.22
6.30
6.38
6.50
6.57
7.07
7.12
7.18
7.23
7.32
7.38
7.43
7.58
8.02
8.12
8.18
8.23
8.32
8.38
8.43
8.47
8.58
9.02
9.12
9.18
9.23
9.32
9.38
9.43
9.52

10.08
10.18
10.23
10.26
10.38
10.43

5.52
6.22
6.53
7.05
7.16
7.26
7.38
7.57
8.16
8.26
8.38
8.52
9.08
9.16
9.26
9.38
9.52

10.08
10.16
10.26
10.38

10.52
11.08
11.16
11.26
11.38
11.57
12.16
12.26
12.38
12.47
12.57
13.16
13.26
13.38
13.57
14.16
14.26
14.38
14.57
15.16
15.26
15.38
15.57
16.16
16.26
16.38
16.57
17.16
17.26
17.38
17.52
18.08
18.16
18.26
18.38
18.52
19.08
19.16
19.26
19.38
19.52
20.08
20.16
20.26
20.38
20.52
21.08
21.16
21.26
21.38
21.57
22.16
22.30
22.38
22.52
23.04
23.17
23.41
23.56

0.09

5.54
6.09
6.24
6.32
6.39
6.52
6.59
7.09
7.14
7.19
7.24
7.34
7.39
7.44
7.59
8.04
8.14
8.19
8.24
8.34
8.39
8.44
8.49
8.59
9.04
9.14
9.19
9.24
9.34
9.39
9.44
9.54

10.09
10.19
10.24
10.28
10.39
10.44

5.54
6.24
6.54
7.07
7.17
7.28
7.39
7.58
8.17
8.28
8.39
8.54
9.09
9.17
9.28
9.39
9.54

10.09
10.17
10.28
10.39

10.54
11.09
11.17
11.28
11.39
11.58
12.17
12.28
12.39
12.49
12.58
13.17
13.28
13.39
13.58
14.17
14.28
14.39
14.58
15.17
15.28
15.39
15.58
16.17
16.28
16.39
16.58
17.17
17.28
17.39
17.54
18.09
18.17
18.28
18.39
18.54
19.09
19.17
19.28
19.39
19.54
20.09
20.17
20.28
20.39
20.54
21.09
21.17
21.28
21.39
21.58
22.17
22.32
22.39
22.54
23.05
23.18
23.43
23.57

0.11

5.56
6.11
6.26
6.34
6.41
6.54
7.01
7.11
7.16
7.21
7.26
7.36
7.41
7.46
8.01
8.06
8.16
8.21
8.26
8.36
8.41
8.46
8.51
9.01
9.06
9.16
9.21
9.26
9.36
9.41
9.46
9.56

10.11
10.21
10.26
10.30
10.41
10.46

5.56
6.26
6.56
7.09
7.19
7.30
7.41
8.00
8.19
8.30
8.41
8.56
9.11
9.19
9.30
9.41
9.56

10.11
10.19
10.30
10.41

10.56
11.11
11.19
11.30
11.41
12.00
12.19
12.30
12.41
12.51
13.00
13.19
13.30
13.41
14.00
14.19
14.30
14.41
15.00
15.19
15.30
15.41
16.00
16.19
16.30
16.41
17.00
17.19
17.30
17.41
17.56
18.11
18.19
18.30
18.41
18.56
19.11
19.19
19.30
19.41
19.56
20.11
20.19
20.30
20.41
20.56
21.11
21.19
21.30
21.41
22.00
22.19
22.34
22.41
22.56
23.07
23.20
23.45
23.59

0.13

5.58
6.13
6.28
6.36
6.43
6.56
7.03
7.13
7.18
7.23
7.28
7.38
7.43
7.48
8.03
8.08
8.18
8.23
8.28
8.38
8.43
8.48
8.53
9.03
9.08
9.18
9.23
9.28
9.38
9.43
9.48
9.58

10.13
10.23
10.28
10.32
10.43
10.48

5.58
6.28
6.58
7.11
7.21
7.32
7.43
8.02
8.21
8.32
8.43
8.58
9.13
9.21
9.32
9.43
9.58

10.13
10.21
10.32
10.43

10.58
11.13
11.21
11.32
11.43
12.02
12.21
12.32
12.43
12.53
13.02
13.21
13.32
13.43
14.02
14.21
14.32
14.43
15.02
15.21
15.32
15.43
16.02
16.21
16.32
16.43
17.02
17.21
17.32
17.43
17.58
18.13
18.21
18.32
18.43
18.58
19.13
19.21
19.32
19.43
19.58
20.13
20.21
20.32
20.43
20.58
21.13
21.21
21.32
21.43
22.02
22.21
22.36
22.43
22.58
23.09
23.22
23.47

0.01
0.15

Dissabtes i festius de 5.13 h a 10.02 h / Sábados y festivos de 5.13 h a 10.02 h / Saturdays and public holidays from 5.13 a.m. to 10.02 a.m.

Dissabtes, festius i feiners del mes d’agost de 10.13 h a 23.30 h / Sábados, festivos y laborables del mes de agosto de 10.13 h a 23.30 h / Saturdays, public holidays and August weekdays from 10.13 a.m. to 11.30 p.m.
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B BUS NOCTURN A MANRESA
  B BUS NOCTURN A IGUALADA
Enllaç Tren Bus a l’estació de 
Martorell Enllaç. Servei fins a Manresa 
o Igualada. El recorregut des de 
Martorell Enllaç es farà amb autobús.

  B BUS NOCTURNO A MANRESA
  B BUS NOCTURNO A IGUALADA
Enlace Tren Bus en la estación  
de Martorell Enllaç. Servicio hasta 
Manresa o Igualada. El recorrido desde 
Martorell Enllaç se hará en autobús.

 B MANRESA NIGHT BUS ROUTE
  B IGUALADA NIGHT BUS ROUTE
Train Bus link to Martorell Enllaç 
station. Service up to Manresa or 
Igualada. The journey from Martorell 
Enllaç onwards will be made by bus.

Pl. Espanya – Molí Nou Ciutat Cooperativa
Entre Pl. Espanya i Molí Nou Ciutat 
Cooperativa, hi ha un interval mitjà 
de pas de trens de 3 minuts. En 
aquest interval estan incloses les 
circulacions dels trens de la línia L8. 
Consulteu els horaris a www.fgc.cat

Entre Pl. Espanya y Molí Nou Ciutat 
Cooperativa hay un intervalo medio de 
paso de trenes de 3 minutos. En este 
intervalo están incluidas las circulacio-
nes de los trenes de la línea L8. 
Consulten los horarios en www.fgc.cat

Between Pl. Espanya and Molí Nou 
Ciutat Cooperativa trains run every 3 
minutes on average. This 3-minute 
interval includes the trains of L8. 
Please see timetables at www.fgc.cat
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Esparreguera 

Santa Cova

Sant Joan
Montserrat

Monistrol-Vila

L8

cicsarria@
fgc.cat

Telèfon de reclam
acions  

Teléfono de reclam
aciones 

Telephone com
plaints

900 90 15 15

Adreça electrònica / Correo electrónico / E-m
ail address

FAX 93 366 32 36

Telèfon persones am
b discapacitat auditiva

Teléfono personas con discapacidad auditiva 
Telephone people w

ith hearing im
pairm

ent

SM
S 675 78 70 02

cicrubi@
fgc.cat

Horaris disponibles per al tram
 Barcelona A

 M
artorell  

i Barcelona A
 Igualada. Sol·liciteu-los a qualsevol 

estació dels diferents recorreguts.

Dispone de horarios del tram
o Barcelona A

 M
artorell  y 

Barcelona A
 Igualada. Solicítelos en las estaciones de 

los diferentes recorridos.

Tim
etables for the Barcelona A

 M
artorell and 

Barcelona A
 Igualada sectionares available upon 

request at any station.

Segueix-nos a:
Síguenos en:
Follow

 us on:

Telèfon d’inform
ació

Teléfono de inform
ación 

Telephone inform
ation

C
ost d

e la trucada:
segons operadora.
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